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Introduction

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2023 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 

ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 

Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 

SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 

ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 

varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 

sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 

mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 

mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 

osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 

kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 

tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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Voi kuinka toivoisinkaan, että jokainen kristitty 
ymmärtä is i  tämän merk i tykse l l i syyden ja 

syvällisyyden, mitä luimme juuri avausjakeestamme! 2. 
Korinttolaiskirjeessä 6:16 apostoli Paavali siteerasi Jumalan 
Vanhassa testamentissa antamaa lupausta tulla asumaan 
ihmiseen ja tämän lupauksen toteutumista. Hän sanoi: “...
sillä me olemme elävän Jumalan temppeli, niinkuin Jumala 
on sanonut: "Minä olen heissä asuva ja vaeltava heidän 
keskellään ja oleva heidän Jumalansa, ja he ovat minun 
kansani".”

Mikä siunaus ja suuri kunnia se onkaan, että Pyhä Henki 
on tänä päivänä elämissämme! Hän on kaikkein suurin 
siunaus, suurin etusi. Hän tietää kaikesta kaiken ja omistaa 
kaiken. Se, että Hän on sinussa, tarkoittaa sitä, että sinut on 
luotu elämää varten. Hän on kaikki, mitä tarvitset ollaksesi 
kaikkea sitä, mitä Jumala on tarkoittanut sinut olemaan ja 
täyttääksesi kutsumuksesi tässä elämässä ja Evankeliumin 
työssä.

1. Korinttolaiskirje 2:12 sanoo: “Mutta me emme 
ole saaneet maailman henkeä, vaan sen Hengen, joka 
on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on meille 

KAIKKI TAIVAAN SIUNAUKSET OVAT 
SINUSSA

maanantai 1

Ylistetty olkoon meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka 
on siunannut meitä taivaallisissa kaikella 

hengellisellä siunauksella Kristuksessa 
(Efesolaiskirje 1:3).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:13-35 & 2. Samuel 9-11

Markus 6:45-56 & 2. Mooses 4

Efesolaiskirje 1:3 AMPC; 1. Korinttolaiskirje 3:21-23; 
2. Pietari 1:3

lahjoittanut.” Ilman Häntä, et voi tietää kaikesta siitä, millä 
Jumala on sinua siunannut ja mitä Hän on antanut sinulle 
Kristuksessa. Jokaiselle päivällesi on olemassa Jumalalta 
tulevia siunauksia ja etuja (Psalmi 68:19 Matteus 6:11, Luukas 
11:3). Pyhä Henki opastaa sinut näihin siunauksiin ja huolehtii 
siitä, että sinä nautit niistä.

Elä joka päivä tietoisena siitä, että sinä olet todellakin 
Pyhän Hengen temppeli. Hän tulee tekemään työnsä ja 
palvelutyönsä täydelliseksi sinun elämässäsi. Hän on armon 
Henki. Hän on erinomaisuuden Henki. Hän iloitsee siitä, 
että saa tehdä elämästäsi erinomaista ja kirkkauden täyteistä; 
tekemällä kaiken täydelliseksi, mikä koskee sinua. 

Sinussa oleva Pyhä Henki toimii vakuutenasi 
poikkeuksellisesta voiton, hallintavallan, yltäkylläisyyden ja 
äärettömien mahdollisuuksien elämästä. Hän on elämäsi 
voima ja kirkkaus. Tule tietoisemmaksi Hänestä; Hänen 
läsnäolosta sinussa. Sinussa elää kaikki taivaan siunaukset, 
armo, viisaus ja hyvyys, koska Pyhä Henki on sinussa. Joten 
elä siksi sisimmästäsi käsin. Ylistys Jumalalle!

Minussa elää kaikki taivaan siunaukset, armo, viisaus ja 

hyvyys, koska Pyhä Henki on minussa. Minä olen Hänen elävä 

asuinsijansa. Kaikki, mitä tarvitsen elämään ja jumalisuuteen, 

on minussa Pyhän Hengen kautta. Hän on elämäni voima ja 

kirkkaus. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Kaikki se, mitä Jumala on laittanut tähän maailmaan, 
ei ole enkeleitä, demoneita tai Häntä Itseään varten, 

vaan meitä varten! Jos tämä pitää paikkansa, miksi kristityn 
tulisi sitten enää hikoilla rukouksessa loputtomasti, jotta hän 
saisi Jumalan antamaan hänelle jotain sellaista, mikä kuuluu 
hänelle jo Kristuksessa? Ajattelepa tätä!

Ikävä kyllä olen kuullut joidenkin valittavan: “Olen 
rukoillut viisi vuotta, olen paastonnut paljon ja jopa kylvänyt 
siemeniä, jotta parantuisin tästä vaivastani!” Elämästä on 
tullut heille hengellistä sodankäyntiä tai ikään kuin loputonta 
rukoustaistelua, ja vain sen tähden, että he onnistuisivat itse 
elämään terveinä, maksamaan vuokransa, pääsemään läpi 
tenteistä ja saadakseen kunnon työpaikan. 

Tämä ongelma aiheutuu yleensä siitä, että he ovat 
tietämättömiä sen suhteen, mitä heille jo kuuluu oikeutetusti 
Kristuksessa. Psalmisti sanoi: “Ei ole heillä älyä, ei ymmärrystä, 
he vaeltavat pimeydessä: kaikki maan perustukset horjuvat. 
Minä sanon: Te olette jumalia ja kaikki tyynni Korkeimman 
poikia; kuitenkin te kuolette, niin kuin ihmiset kuolevat, 
ja kaadutte niinkuin kuka ruhtinas tahansa” (Psalmi 82:6-
7). Miksi he kuolevat niin kuin ihmiset kuolevat? Miksi he 
kuolevat niin kuin kuka tahansa ruhtinas? Koska “heillä ei 
ole ymmärrystä”; he kaatuvat omaan tietämättömyyteensä! 

Ensinnäkin, sinä kuulut suurenmoiseen ja voittavaan 
Kuningaskuntaan. Joten ryhdistäydy, selkä suoraksi ja pää 

LOPETA KAMPPAILEMINEN

tiistai 2

Sillä joka on päässyt hänen lepoonsa, on 
saanut levon teoistaan, hänkin, niinkuin 
Jumala omista teoistansa
 (Heprealaiskirje 4:10).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:36-53 & 2. Samuel 12-14

Markus 7:1-13 & 2. Mooses 5

1. Korinttolaiskirje 3:21-22 AMPC; Heprealaiskirje 4:3 
AMPC

Minä vaellan Jumalan Sanan totuuksissa, tulen tutuksi 
Kristuksessa olevan perintöni kanssa ja nautin kaikista näistä 
loputtomista siunauksista. Minä elän Jumalan siunausten 
täyteydessä ja todellisuudessa. Minut on tuotu Jumalan 
lepoon. Kaikki on minun. Minä otan täyden hyödyn irti 
kaikesta siitä, mikä on saatavillani Kristuksessa ja uskoni 
kautta minä kuljen kunniakkaassa voitossa joka paikassa. 
Aamen.

RUKOUS

pystyyn, sillä Jeesus on jo maksanut täyden hinnan, jotta sinä 
voisit vaeltaa voitossa ja nauttia kaikista siunauksista. Miten 
puhuisit, kävelisit tai toimisit, jos tietäisit olevasi sairauksien, 
tautien ja heikkouksien yläpuolella? Se tulisi tekemään lopun 
näistä terveydellisistä ongelmista!

Jos sinulle selviäisi, että olet Aabrahamin siementä, 
loputtomien siunausten perillinen ja että sinulle on annettu 
sellainen elämä, joka ei pysty taipumaan köyhyyteen tai 
epäonnistumiseen; elämä, jota ei voida voittaa tai tuhota, eikö 
se muuttaisi heti rukouksesi sisältöä? Opettele tuntemaan 
Sanaa itseäsi varten. Tule tutuksi näiden totuuksien kanssa. 
Muista, että sinun perintöösi kuuluu siunausten elämä 
Kristuksessa Jeesuksessa. Jumala on jo siunannut sinua 
ilman määrämittaa: “Ylistetty olkoon meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka on siunannut 
meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella 
Kristuksessa” (Efesolaiskirje 1:3). Halleluja!
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keskiviikko 3

KORKEIN AUKTORITEETTI

Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka 
uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos 
riivaajia, puhuvat uusilla kielillä
 (Markus 16:17).

Avausjakeessamme on kaksi asiaa, joihin tahdon sinun 
kiinnittävän huomiota. Ensimmäinen on se tosiasia, 

että Herra Jeesus antoi meille auktoriteetin paholaisten 
ylitse. Mikä on auktoriteetti? Auktoriteetti on delegoitua 
toimivaltaa; oikeus käskeä siten, että sinua totellaan tai 
oikeus käskeä ja pakottaa tottelemaan. Se on oikeus käskeä 
jotakin, jotakuta tai mitä tahansa niin, että he joutuvat 
tottelemaan! Esimerkiksi, kun me käytämme Jeesuksen Nimeä 
muutosten aikaansaamiseen tai käskemiseen, siinä on kyse 
auktoriteetista!

Toisena asiana, Hän antoi meille myös valtakirjan, joka 
tarkoittaa laillista oikeutta Hänen puolesta tai Hänen sijallaan 
toimimiseen: laillinen oikeus Hänen Nimensä käyttämiseen. 
Kuinka paljon sinä käytät valtaa, kuinka paljon kykenet 
käyttämään voimaa ja kuinka paljon sinulla on todellista 
auktoriteettia, kun sinulle on annettu valtakirja? Se riippuu 
siitä, miten paljon voimaa sillä henkilöllä on, joka on antanut 
sen sinulle.

Sillä ei ole merkitystä, kuinka paljon sinulla itselläsi 
on voimaa, jos jollakin on sinulle annettua auktoriteettia 
korkeampi auktoriteetti, sinun täytyy alistua. 

Matteuksen evankeliumi 28:18-19 vie meidät sisälle 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:1-18 & 2. Samuel 15-17

Markus 7:14-23 & 2. Mooses 6

Markus 16:17-18; Apostolien teot 3:16; Johannes 16:24 

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
kyvyn käskeä ja pakottaa tottelevaisuuteen, sekä valtakirjan 
Jeesuksen Nimen käyttämiseen, jotta voin aikaansaada 
muutoksia asioihin ja jotta voin hallita olosuhteita. Tässä 
nimessä on kaikki valta taivaassa ja maan päällä, ja sen tähden 
minä julistan Jeesuksen Nimessä, että Evankeliumilla on vapaa 
ja esteetön kulku edetä kaikissa maailman kansakunnissa. 
Aamen.

RUKOUS

Hänen auktoriteettiinsa. Siinä sanotaan: “Ja Jeesus tuli 
heidän tykönsä ja puhui heille ja sanoi: Minulle on annettu 
kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää 
kaikki kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä 
Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen” Huomaa, että Hän 
ei puhunut vain jostain vallasta, vaan KAIKESTA vallasta. 
Huomaa myös se, että Hän ei sanonut, että valta on annettu 
Hänelle, jotta Hän harjoittaisi sitä Israelissa tai jossain tietyissä 
maailman osissa, ei! Hän sanoi, että taivaassa ja maan päällä.

Herralla Jeesuksella on kaikkein ylin ja aivan vertaansa 
vailla oleva auktoriteetti. Halleluja! Kun annat Hänen 
Nimessä käskyjä Saatanalle, demoneille ja tämän maailman 
alkeisvoimille, he kuulevat sinua ja tottelevat, koska sinä toimit 
Kristuksen auktoriteetissa ja hallintavallassa.
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torstai 4

Herra kertoi minulle useita vuosia takaperin, että 
kaikkein tärkein asia ihmiselle on löytää hänen 

oma tarkoituksensa ja sitten täyttää se, mutta suurin osa ei 
koskaan täytä sitä. Sen tähden he elävät tyhjänpäiväisiä elämiä 
ymmärtämättä koskaan sitä, että heitä varten oli olemassa 
jumalallinen suunnitelma.

Efesolaiskirje 2:10 AMPC sanoo: “Sillä me olemme 
Jumalan [omaa] käsityötä (Hänen tekoaan), uudelleenluodut 
Kristuksessa Jeesuksessa, [uudeksi syntyneet] jotta voisimme 
tehdä niitä hyviä töitä, jotka Jumala on ennaltamäärännyt 
(suunnitellut etukäteen) meille [kulkeaksemme niitä 
polkuja, jotka Hän on valmistanut jo ennen aikaamme], 
että me niissä vaeltaisimme [eläen sitä hyvää elämää, 
jonka Hän on ennaltajärjestänyt ja tehnyt valmiiksi meidän 
elettäväksemme].”

Miten tärkeää onkaan, että sinä löydät oman tarkoituksesi! 
Mikä ilo ja rauha tuleekaan täyttämään sydämesi, kun 
löydät itsesi kulkemasta sitä ennaltamäärättyä polkua pitkin, 
jota varten sinä olet syntynyt! Jumala ei vaan tee asioita 
sattumanvaraisesti, Hänellä on tarkoituksensa kaikelle. 
Hänellä on tarkoitus koko maailmalle ja Hänellä on todellakin 
tarkoitus sinun elämällesi. On tärkeää, että löydät Jumalan 
tarkoituksen omalle elämällesi.

ELÄMÄLLESI ON OLEMASSA 
JUMALALLINEN TARKOITUS

Ja sanokaa Arkippukselle: Ota vaari virasta, 
jonka olet saanut Herrassa, että sen täysin 
toimitat (Kolossalaiskirje 4:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:19-51 & 2. Samuel 18-19

Markus 7:24-37 & 2. Mooses 7

Kaikkien Jumalan lasten tarkoitus on yleisellä tasolla se, 
että me olemme syntyneet tänne Hänen kunniakseen. Me 
olemme syntyneet vaeltamaan Jumalan kanssa ja tuomaan 
Hänelle kunniaa. Perusta tämä perustavanlaatuinen tarkoitus 
omaan sydämeesi tästä päivästä alkaen ja julista: “Herra, minä 
kiitän sinua siitä, että olen saanut syntyä sinun kunniaksesi.” 

Tämän lisäksi on vielä olemassa myös erityinen tarkoitus, 
jota varten meidät on luotu ja sijoitettu tähän maailmaan. 
Ja tämän tarkoituksen täyttäminen tuo todella kirkkautta ja 
kunniaa Jumalalle.

Jos et ole vielä löytänyt omaa erityistä tarkoitustasi, voit 
aloittaa sen etsinnän heti tänään. Kysy rohkeasti Herralta 
ja Hän tulee kertomaan sen sinulle. Joskus Hän puhuu 
aivan selkeästi, kuten Hän toimi apostoli Paavalin kohdalla 
(Apostolien teot 26:13-16). Toisinaan Hän taas johdattaa 
sinua siihen ja sinulle selviää päivittäin yhä enemmän ja 
enemmän Hänen tarkoituksesta omaa elämääsi koskien, kun 
vaellat uskossa Hänen Sanansa mukaisesti kaikissa asioissa.

Kiitos Isä, että paljastat minulle sen erityisen tarkoituksen, 
jota varten olet luonut ja sijoittanut minut tänne maan päälle. 
Minä olen Jeesuksen Kristuksen Evankeliumin todistaja. Minut 
on lähetetty taivasten Valtakunnasta käsin pelastamaan täällä 
maan päällä olevia sieluja. Päivittäisenä intohimoni kohteena 
on Jumalan Valtakunnan perustaminen tänne maan päälle 
ja ihmisten sydämiin, tuodakseni näin sinulle kirkkautta ja 
kunniaa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Efesolaiskirje 1:4-5; 2. Korinttolaiskirje 5:18-20; 
Kolossalaiskirje 3:1-2
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perjantai 5

Kristuksessa me emme rukoile ollaksemme voitokkaita. 

Se on perintömme, se on elämämme! Me synnyimme 

olemaan aina voitokkaina jokaisessa paikassa. Tämä on sitä, 

mitä Sana sanoo eikä se tule muuttumaan. Saakoon henkesi 

kiinni tästä totuudesta ja elä myös sen mukaisesti.

Tämä ei tarkoita, että et tulisi kohtaamaan haasteita. 

Mutta tämä tarkoittaa sitä, että sinä tulet aina varmasti 

voittamaan haasteista huolimatta. Joten sillä ei ole väliä, mitä 

tapahtuu, mistä löydät itsesi tai kuka on sinua vastassa: sinä 

olet enemmän kuin voittaja. Et voi olla koskaan epäedullisessa 

asemassa. 

Jumala on antanut sinulle kaiken, mitä jokapäiväisen 

voitokkaan elämän elämiseen tarvitaan. Hän on antanut 

sinulle Pyhän Hengen, Hän on antanut sinulle Sanansa ja 

Jeesuksen Nimen. Ja sitten Hän on myös antanut sinulle 

kyvykkyyden puhumiseen ja sanojen käyttämiseen.

Puhumiesi sanojen kautta voit suunnata elämäsi kurssin 

kulkemaan voitossa ja menestyksessä. Voit tehdä omasta 

VOITON PERINTÖ

Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina 
kuljettaa meitä voittosaatossa Kristuksessa 
ja meidän kauttamme joka paikassa tuo ilmi 
hänen tuntemisensa tuoksun
 (2. Korinttolaiskirje 2:14).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 2:1-25 & 2. Samuel 20-21

Markus 8:1-9 & 2. Mooses 8

1. Johannes 4:4; 1. Korinttolaiskirje 15:57

elämästäsi pysyvästi voitokkaan. Kaikki mitä sanot, tulee 

varmasti toteutumaan. Joten, kun kohtaat vastoinkäymisiä, 

julista Jumalan Sanaa.

Julista aina vähän väliä, että polullasi tulee vastaan 

hyviä asioita ja että sinulle ja ympäristöllesi tapahtuu hyviä 

asioita, koska koko maa on täynnänsä Herran hyvyyttä. Käytä 

suutasi - puhu sanoja - pitääksesi itsesi voiton valtatiellä, sekä 

muuttaaksesi olosuhteita ja tilanteita mukautumaan Jumalan 

täydellisen tahdon mukaiseen linjaan. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, jonka kautta elän 

voitokkaasti nyt ja aina. Sillä ei ole väliä, mitä ympärilläni 

tapahtuu, minä voitan aina! Vietän päiväni menestyksessä, 

rauhassa, ilossa, terveydessä ja loputtomassa hyvinvoinnissa. 

Minä muutan uskon täyteisten sanojeni kautta olosuhteet 

ja tilanteet tulemaan linjaan täydellisen tahtosi kanssa, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 6

Tämän päivän maailmassa on miljardeja ihmisiä, mutta 
jokaisen sormenjäljet ovat ainutlaatuiset. Me kaikki 

olemme saaneet ainutlaatuisia lahjoja ja siunauksia Jumalalta 
ja Jumala on kutsunut kaikki. Joten tulkoon ilosi siitä, että 
saat olla täyttämässä sitä kutsumusta, jonka Jumala on sinulle 
antanut. Sinulla on aivan ainutlaatuinen tehtävä. Pysy siinä 
armossa, jonka Jumala on antanut sinulle, sillä kukaan ei voi 
tehdä sitä niin kuin juuri sinä sen teet.

Ajattele Paavalia: hän toimi apostolina pakanoille. Siihen 
aikaan se ei ollut ollenkaan muodikasta, mutta hän juhli 
ainutlaatuista tehtäväänsä. Hän sanoi Roomalaiskirjeessä 
11:13: “Minä toimin pakanoiden apostolina ja pidän 
virkaani kunniassa.” Hän ei toivonut, että hänet olisi lähetetty 
juutalaisten luokse. Se oli Pietarin tehtävä.

Samoin oli myös Joosuan kohdalla. Vaikka hän kulki 
Mooseksen rinnalla, ennen kuin Mooses kuoli, hän ymmärsi 
sen tehtävän ainutlaatuisuuden, minkä Jumala tahtoi hänen 
tekevän. Joosuan kirjan ensimmäisessä luvussa Jumala sanoi 
hänelle: “Mene tämän Jordanin yli, sinä ja kaikki tämä 
kansa, siihen maahan, jonka minä annan heille…sillä sinä 

SINULLA ON AINUTLAATUINEN 
TEHTÄVÄ

Mutta nouse ja seiso jaloillasi; sillä sitä varten 
minä olen sinulle ilmestynyt, että asettaisin 
sinut palvelijakseni ja sen todistajaksi... 
(Apostolien teot 26:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 3:1-21 & 2. Samuel 22

Markus 8:10-21 & 2. Mooses 9

Apostolien teot 26:16; Kolossalaiskirje 4:17; 
Efesolaiskirje 2:10 AMPC

Rakas Isä, olen valtavan kiitollinen ja aivan innoissani tästä 

ainutlaatuisesta tehtävästäni täällä maan päällä. Minä täytän 

tarkoitukseni Kristuksessa ja vaellan niitä ennalta määriteltyjä 

polkuja, jotka sinä olet suunnitellut minua varten jo ennen 

koko maailman luomista, jotta saisin näin palvella sinua. 

Minun kauttani Kuningaskuntasi hallitsee ja laajenee täällä 

maan päällä ja ihmisten sydämissä, Jeesuksen Nimessä.

RUKOUS

jaat tälle kansalle perinnöksi sen maan, jonka minä heidän 
isillensä vannotulla valalla olen luvannut antaa heille” 
(Joosua 1:2- 6).

Kun Joosua sai nämä ohjeet, hän ymmärsi, että tämä 
toimeksianto oli ainutlaatuinen siihen verrattuna, mitä 
Mooseksella oli ollut. Jumala oli sanonut Moosekselle 
aiemmin: “Minä tahdon, että sinä viet minun kansani pois 
Egyptistä” (2. Mooses 3:7-10). Mooses toi heidät pois Egyptin 
vankeudesta, mutta Joosuan tuli nyt viedä heidät luvattuun 
maahan ja jakaa maa heille perinnöksi (Joosua 1:2 & 6).

Joko sinä olet määrittänyt oman ainutlaatuisen 
toimeksiantosi omassa maassasi, kaupungissasi, kylässäsi, 
naapurustossasi, koulussasi tai työpaikallasi? Älä ajattele, että 
sinä olet siellä vain niin kuin kaikki muutkin, tekemässä samoja 
asioita muiden kanssa. Ymmärrä, että sinulla on ainutlaatuinen 
tehtävä ja täytä tarkoituksesi mallikkaasti!
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Avausjakeemme on yksi Raamatun suosituimmista 
jakeista. Se pitää sisällään Raamatun voimallisinta 

ja informatiivisinta Sanaa. Siinä sanotaan, että jokaisella, 
joka uskoo Jumalan Poikaan, on iankaikkinen elämä, 
tarkoittaen sitä, että heidät on erotettu kadotuksesta, tuhoista, 
epäonnistumisista, turmeluksista jne. 

Mikä on iankaikkinen elämä? Onko siinä vain kyse 
sellaisesta elämästä, joka vain jatkuu ja jatkuu? Ei, sellainen 
määritelmä ei vielä edes raapaise sen pintaa. Jotta voit 
ymmärtää iankaikkista elämää, sinun täytyy ensin tietää, 
että mikä ikuinen elämä on. Tämä saattaa yllättää ne, jotka 
ajattelivat näiden kahden olevan sama asia. Mutta ne eivät 
ole, sillä näiden välillä on ero.

Ikuisuus on iätöntä: iätöntä ilman alkua ja iätöntä ilman 
loppua. Kyse on elämästä, jolla ei ole alkua eikä loppua. 
Se on ajatonta. Ikuisuus viittaa näin ollen ajattomuuteen ja 
iättömyyteen. Ja vielä tarkemmin ottaen, se on elämä, joka on 
turmeltumaton, tuhoutumaton, katoamaton ja loputon eikä se 
ole myöskään alamaisena epäonnistumiselle tai kuolemalle. 
Se on Jumalan elämä ja luonto.

IANKAIKKINEN ELÄMÄ

Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan 
hänellä olisi iankaikkinen elämä
 (Johannes 3:16).

sunnuntai  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 3:22-36 & 2. Samuel 23-24

Markus 8:22-33 & 2. Mooses 10

1. Johannes 5:11-13; Johannes 3:36; Johannes 5:24

Siksi Häntä kutsutaan Ikiaikaiseksi. Raamattu sanoo 
Psalmissa 90:2 GNB: “Ennen kuin sinä loit kukkulat tai sait 
maailman syntymään, sinä olit ikuisesti Jumala ja tulet aina 
olemaan Jumala ikuisesti.” Iankaikkinen elämä on ikuista 
elämää, jolla on alku. Sillä on alku, mutta ei loppua.

Enkeleillä on esimerkiksi ikuinen elämä, jolla on alku. 
Vaikka enkelit elävät ikuisesti, niillä on alku. Mutta Jumalalla ei 
kuitenkaan ole alkua. Hän on ehdottoman ikuinen. Enkeleistä 
tuli ikuisia, koska Ikiaikainen Jumala teki niistä iankaikkisia. 
Ja jotta heistä saatiin iankaikkisia, Jumalan täytyi antaa heille 
ikuinen elämä.

Kun sinä uudestisynnyit, sinä vastaanotit ikuisen elämän 
ja sinusta tuli iankaikkinen. Sinut tuotiin ihmisyydestä 
ikuisuuteen. Kun vastaanotit tämän elämän, sinä astuit 
siihen sisälle; siitä alkoi elämäsi ikuisuudessa. Siitä lähtien 
olet tullut osaksi loputonta elämää, joka on katoamatonta, 
tuhoutumatonta ja turmeltumatonta.

Minä olen vastaanottanut iankaikkisen elämän. Minä 
olen täysin vapaa kuolemasta, turmeluksesta, tuhosta ja 
katoavaisuudesta, minä en ole alamaisena epäonnistumiselle, 
korruptiolle tai taudeille, koska elämän laki toimii minussa! 
Jumalallisuus asuu minussa, kun elän tätä ylivertaista 
elämääni! Kunnia Jumalalle!

RUKOUS
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Se, että sinulla on elintärkeä tieto ja tietoisuus 

elämässäsi siitä, että Kristus elää sinussa, on yksi 

kristinuskon suurimmista siunauksista. Itse asiassa, se 

toimii ratkaisuna kaikkiin ongelmiin ja vastauksena kaikkiin 

kysymyksiin. Kristus sinussa on kristinuskon ihme. 

Kun Jeesus vaelsi täällä maan päällä, Hän oli opetuslastensa 

kanssa Emmanuelina, Jumalana, joka on kanssamme. Mutta 

Isän unelma ei toteutunut vielä siinä. Hän tahtoi saada kaiken 

jumaluuden meihin, eikä ainoastaan vain olemaan meidän 

kanssamme. Hän tahtoi oman Henkensä meihin.

Sen tähden Jeesus sanoi: “Ja minä olen rukoileva Isää, 
ja hän antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän 
kanssanne iankaikkisesti, totuuden Hengen, jota maailma 
ei voi ottaa vastaan, koska se ei näe häntä eikä tunne häntä; 
mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän tykönänne 
ja on teissä oleva” (Johannes 14:16-17). Isän toive toteutui 

helluntaipäivänä, kun Pyhä Henki tuli asumaan meihin.

Ajattele,  miten hämmästyttävä totuus löytyy 

KRISTUS SINUSSA - KRISTINUSKON 
IHME

Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka 
suuri pakanain keskuudessa on tämän 
salaisuuden kirkkaus: Kristus sinussa, 
kirkkauden toivo (Kolossalaiskirje 1:27 KJV).

maanantai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 4:1-26 & 1. Kuninkaiden kirja 1

Markus 8:34-9:1 & 2. Mooses 11

1. Johannes 4:4; Roomalaiskirje 8:10 ESV; 
1. Korinttolaiskirje 6:19

Roomalaiskirjeestä 8:11: “Jos nyt hänen Henkensä, hänen, 
joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka 
herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, on eläväksitekevä 
myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka 
teissä asuu.”

Tällä tarkoitetaan Kristusta sinussa - Pyhää Henkeä sinussa 

- Hän on fyysisen kehosi elämä: terveytesi, vapautuksesi, 

eheytesi ja varjeluksesi. Kristus sinussa tarkoittaa sitä, että 

sinulla on oikeus siirtyä pois kaikenlaisista kivuista. Kristus 

sinussa on voimasi kaikenlaisten kriisien ylitse, hallintavaltasi 

pimeyden, köyhyyden, puutteen ja tarpeiden ylitse. Halleluja! 

Kristus sinussa on kaikkein suurin siunaus. Siunattu olkoon 

Jumala!

Kirkkaus, terveys, täydellisyys, menestys ja rikkaus ovat 

kaikki taattuja elämässäni, koska Kristus on minussa! Hän on 

jokaisessa olemukseni säikeessä, jokaisessa kehoni luussa ja 

jokaisessa verisolussani! Minulle on annettu Kristuksessa armo 

ja kyky hallita kaikenlaisten olosuhteiden ylitse. Minä olen 

suojassa kaikenlaiselta pahuudelta, koska olen Kristuksessa 

ja Kristus on minussa! Halleluja!

TUNNUSTUS
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Joskus ihmiset kysyvät, että pitääkö ennaltamäärääminen 
todella paikkansa. He miettivät: “Voinko todella sanoa, 

että Jumala on ennalta järjestänyt elämäni?” Ehdottomasti 
kyllä! Raamattu sanoo Hänen tehneen niin ja me luimme juuri 
siitä! Roomalaiskirjeessä 9:29 sanotaan: “Sillä ne, jotka hän 
on edeltätuntenut, hän on myös edeltämäärännyt Poikansa 
kuvan kaltaisiksi, että hän olisi esikoinen monien veljien 
joukossa; mutta jotka hän on edeltämäärännyt, ne hän on 
myös kutsunut; ja jotka hän on kutsunut, ne hän on myös 
vanhurskauttanut; mutta jotka hän on vanhurskauttanut, 
ne hän on myös kirkastanut.”

Kysymys kuuluu nyt: Onko Jumala näin ollen vastuussa 
kaikesta siitä, mitä elämässäni tapahtuu? Ei ole, koska sinulla 
on vapaus toimia oman moraalisi pohjalta. Sinä olet vastuussa 
omista päätöksistäsi ja teoistasi. Kun kasvat aikuiseksi, sinulla 
on vastuu omasta elämästäsi. Sinulle on annettu vastuu 
oikeiden päätösten tekemisestä Jumalan kutsumuksen ja 
täydellisen tahdon suhteen. 

ENNALTAMÄÄRÄÄMINEN JA 
HENKILÖKOHTAINEN VALINTA

Sillä me olemme Jumalan [omaa] käsityötä 
(Hänen tekoaan) ,  uudel leenluodut 
Kristuksessa Jeesuksessa, [uudeksi syntyneet] 
jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka 
Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut 
etukäteen) meille [kulkeaksemme niitä 
polkuja, jotka Hän on valmistanut jo ennen 
aikaamme], että me niissä vaeltaisimme 
[eläen sitä hyvää elämää, jonka Hän on 
ennaltajärjestänyt ja tehnyt valmiiksi meidän 
elettäväksemme] (Efesolaiskirje 2:10 AMPC).

tiistai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 4:27-54 & 1. Kuninkaiden kirja 2-3

Markus 9:2-13 & 2. Mooses 12

Roomalaiskirje 8:29-30 TPT; 5. Mooses 30:19; 
Efesolaiskirje 1:11

Vaikka Jumala onkin ennaltamäärännyt elämäsi jotain 
tiettyä tarkoitusta varten, se ei vielä tarkoita sitä, että sinä 
tulisit olemaan sitä tai täyttämään sen. Ihmisistä ei välttämättä 
tule sitä, mitä Jumala oli suunnitellut heidät olemaan. Kyse 
on henkilökohtaisesta valinnasta, jonka sinä teet täyttääksesi 
Jumalan suunnitelman omaa elämääsi varten ja ollaksesi 
kaikkea sitä, mitä Hän on tarkoittanut sinut olemaan.

Paavali lähetti Kolossan seurakunnalle lähetetyssä 
kirjeessään erityiset ohjeet Arkippukselle kehottaen häntä: 
“Ota vaari virasta, jonka olet saanut Herrassa, että sen täysin 
toimitat” (Kolossalaiskirje 4:17). Jos tällä miehellä ei olisi ollut 
vastuuta Jumalan hänelle uskoman palvelutyön täyttämisestä, 
Paavali ei olisi ohjeistanut häntä ottamaan vaaria virastaan. 
Tämä tarkoittaa toisaalta myös sitä, että se oli mahdollista 
jättää täyttämättä. 

Tee päätös, että sinä tulet olemaan kaikkea sitä, mitä 
Jumala on tarkoittanut sinut olemaan, että teet kaiken sen, 
minkä Hän on ennalta järjestänyt sinua varten, ja että kuljet 
Hänen ennaltamääräämiä polkuja pitkin.

Minä vaellan ennaltamäärättyjä polkuja pitkin, sillä Jumala 

on asemoinut minut oikealle kurssille mahdollisuuksien, 

menestyksen, kirkkauden, voiton ja jumalallisen päämääräni 

kanssa! Jumala on suunnitellut elämäni tapahtumien kulun 

niin, että elämäni tuo Hänelle kunniaa. Jumala vaikuttaa 

minussa sekä tahtomista että tekemistä, jotta Hänen hyvä 

tahtonsa tapahtuisi. Halleluja!

TUNNUSTUS
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keskiviikko 10

Koettelemukset ja kiusaukset, niin vaikeita kuin ne ehkä 
ovatkin, ovat sinun parhaaksesi. Sinä tulet lopulta 

löytämään niistä iloa. Uskosi puhkeaa kukkimaan, kun paine 
kasvaa ja tämä opettaa sinulle todellista kärsivällisyyttä ja 
kestävyyttä.

Joskus tahdomme Jumalan tekevän muutoksia heti saman 
tien. Saatamme rukoilla jonkinlaisen tilanteen tai tapahtuman 
tähden, jonka tapahtumisen tahdomme estää ja tahdomme 
myös saada siihen välittömiä vastauksia. Mutta joskus uskon 
ilmaisussa tarvitaan myös kärsivällisyyttä. Jumala ei tahdo, 
että alamme panikoimaan tällaisissa tilanteissa.

Joskus, kun asiat eivät tapahdu niin nopeasti kuin me 
haluaisimme, se johtuu siitä, että Hän haluaa kehittää meissä 
kärsivällisyyttä. Kärsivällisyys on upea siunaus. Opettele 
siis ilmaisemaan myös kärsivällisyyttä silloin, kun ilmaiset 
uskoasi. The Voice käännös sanoo Jaakobin kirjeessä 1:4: “...

ANNA KÄRSIVÄLLISYYDEN VAIKUTTAA 
TÄYSIMÄÄRÄISENÄ

Kun näyttää siltä, että kohtaatte vain 
pelkkiä vaikeuksia, nähkää se arvokkaana 
tilaisuutena kokea kaikkein suurenmoisinta 
mahdollista iloa! Sillä te tiedätte, että kun 
uskoanne koetellaan, se herättelee teissä 
esiin kestävyyden voimaa. Ja sitten kun 
kestävyytenne vahvistuu entisestään, se 
vapauttaa täydellisyyttä jokaiseen osaan 
olemuksessanne, kunnes mitään ei enää 
puutu eikä mikään ole enää puutteellista 
(Jaakob 1:2-4 TPT).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 5:1-30 & 1. Kuninkaiden kirja 4-6

Markus 9:14-29 & 2. Mooses 13

Filippiläiskirje 4:6-7; Sananlaskut 24:10; 
Heprealaiskirje 12:1

kestävyyden tuoma todellinen kärsivällisyys varustaa sinut 
saattamaan pitkän matkasi loppuun saakka ja ylittämään 
maaliviivan täysikasvuisena.”

Haastavia aikoja ja epämukavia olosuhteita tulee kyllä 
vastaan, mutta Sana rohkaisee meitä pitämään niitä pelkkänä 
ilona, tietäen sen, että uskomme koetus aikaansaa meissä 
kärsivällisyyttä. Neljäs jae kertoo puolestaan sen, mitä 
kärsivällisyys saa meissä aikaan, kun annamme sen tehdä 
työtään ja saavuttaa näin täyden vaikutuksensa meissä. Älä 
siis jatka väkisin eteenpäin puskemista, koska silloin saatat 
jäädä paitsi Jumalan suunnitelmasta. 

Luetaan avausjakeemme vielä uudelleen, mutta tällä 
kertaa Amplified Classic käännöksestä. Siinä sanotaan: 
“Mutta antakaa kestävyyden ja lujuuden ja kärsivällisyyden 
vaikuttaa täydellä teholla ja tehkää perusteellista työtä, niin 
että teistä tulee täydellisesti ja täysin kehittyneitä [ihmisiä 
ilman vikoja], joista ei puutu mitään.” Tämä on sitä, mitä 
kestävyys saa meissä aikaan: me tulemme täydellisesti ja 
täysin kehittyneiksi [ilman vikoja], meistä ei puutu mitään.  
Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että uskoni voittaa 

kaikenlaisten olosuhteiden ylitse ja että saan elää voitokkaasti 

ja kunniakkaasti sairauksien, tautien, pelkojen ja kauhujen 

yläpuolella. Minä olen hallintavallassa ja kontrollissa oman 

elämäni olosuhteista. Minä olen vahva ja rohkea toimiessani 

levosta ja rauhasta käsin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.  

RUKOUS
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Ihmiset rukoilevat kaikkialla ympäri maailmaa Jeesuksen 
Nimessä. He saarnaavat Hänestä kaduilla ja viikoittain 

seurakunnissa. Jotkut ovat kirjoittaneet Hänestä kirjoja, toiset 
laulavat Hänestä ja profetoivat Hänen Nimessään. Mutta 
ikävän tuskallinen todellisuus on kuitenkin se, että monet 
eivät tiedä, kuka Hän todella on.

Pitää kyllä paikkansa, että he ovat kuulleet Hänestä, 
mutta Hän on niin paljon enemmän kuin vain se “suuri 
uskonnollinen johtaja”, jollaisena monet Hänet tuntevat. Hän 
on Jumala. Ikävä kyllä, jopa Sanan julistajien keskuudessa 
jotkut tuntevat Hänet ainoastaan Pelastajana, joka pelasti 
meidät synneistämme. Mutta Jeesus on niin paljon enemmän 
kuin vain sitä. Hän on Itse Jumala: Kaikkivaltias, kuolematon 
Jumala, joka elää jumalallisen kirkkauden valossa, ollen 
samanarvoinen Isän kanssa ja ollen koko jumaluuden 
ruumiillistuma (Kolossalaiskirje 1:19; 2:9; 1. Timoteus 6:14-
16). 

Jeesus on kuninkaiden Kuningas ja herrojen Herra, jolla 
on valta taivaassa, maan päällä ja maan alla. Me toimimme 

LÄHETETTYNÄ KERTOMAAN HÄNEN 
TARINAANSA

Jeesus sanoi hänelle: Niin kauan aikaa minä 
olen ollut teidän kanssanne, etkä sinä tunne 
minua, Filippus! Joka on nähnyt minut, on 
nähnyt Isän; kuinka sinä sitten sanot: 'Näytä 
meille Isä'? (Johannes 14:9).

torstai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 5:31-47 & 1. Kuninkaiden kirja 7-8

Johannes 17:3; 2. Korinttolaiskirje 4:5-6; 
2. Korinttolaiskirje 5:18-20

Hänen todistajinaan ja meidän täytyy kertoa maailmalle, 
että Hän on todellinen ja että Hän tuli kuolemaan ihmisenä 
kaikkien ihmisten puolesta. Hänet herätettiin kuolleista ja 
Hän elää iankaikkisesti. Meidän tulee pitää kiirettä siinä, että 
kerromme koko maailmalle Hänestä.

Tämä työ, mitä me teemme täällä maan päällä, ei ole 
vielä loppu itsessään. Eräänä päivänä tulemme todistamaan 
viimeiselle henkilölle, tulemme pitämään viimeisen 
konferenssin tai viimeisen seurakunnan kokouksen, tulemme 
saamaan päätökseen kaiken sen, mitä Hän käski meitä 
tekemään, ja sitten tulemme kuulemaan pasuunan äänen. 
Herra ilmestyy ja me tulemme saamaan kirkkauden kruunut: 
“Ja niin te, ylipaimenen ilmestyessä, saatte katoamattoman 
kirkkauden kruunun” (1. Pietari 5:4 KJV). Kunnia Hänen 
Nimelleen iankaikkisesti!

Siunattu Herra Jeesus, miten suurenmoinen sinä oletkaan! 

Sinä olet ikuinen Jumala, kuninkaiden Kuningas ja herrojen 

Herra, jolla on kaikki valta taivaassa, maan päällä ja maan 

alla. Sinä olet Mestari ja Hallitsija, jolle on annettu kaikkein 

korkein auktoriteetti ja valta. Minä uskon koko sydämestäni 

ja julistan suullani, että sinä olet minun Herrani. Sinä olet 

Jumala ylitse kaiken muun. Sinä olet tehnyt kaiken olemassa 

olevan! Minä rakastan sinua, Herrani!

RUKOUS

Markus 9:30-37 & 2. Mooses 14
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On niin paljon, mitä Herra haluaisi tehdä omien 
lastensa kautta täällä maan päällä näinä viimeisinä 

päivinä, mutta monen kohdalla rajoittavaksi tekijäksi on 
muodostunut tieto. Kuinka voisit toivoa jotain sellaista, jonka 
olemassaolosta et ole edes tietoinen? Et voi odottaa jotain 
sellaista, mitä mielikuvituksesi ei kykene edes kuvittelemaan.

Mutta kiitos Jumalalle! Raamattu sanoo, että viimeisinä 
päivinä tieto tulee lisääntymään. Ja tämän tiedon kautta me 
tulemme tekemään mahdottomia ja käsittämättömiä asioita. 
Pyhä Henki auttaa ja valmistelee Seurakuntaa siihen, mitä 
Jumala tahtoo tehdä, kun meille annetaan lisää todellista, 
tarkkaa ja täsmällistä tietoa Hänen Sanastaan.  

Hänen kauttansa me tulemme tietämään niistä asioista, 
jotka on annettu meille lahjaksi Jumalan toimesta: “Mutta 
me emme ole saaneet maailman henkeä, vaan sen Hengen, 
joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on meille 
lahjoittanut” (1. Korinttolaiskirje 2:12). Se, mitä sinä tiedät 
ja ymmärrät, rajoittaa elämääsi. Sinulle tulee tapahtumaan 
paljon, kun saat oikeaa tietoa, tietoa Jumalan Sanasta. 

TIETO ON TÄRKEÄÄ

Vaan, niinkuin kirjoitettu on: "mitä silmä ei 
ole nähnyt eikä korva kuullut, mikä ei ole 
ihmisen sydämeen noussut ja minkä Jumala 
on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat 
(1. Korinttolaiskirje 2:9).

perjantai 12
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Kapasiteettisi kasvaa aivan valtavasti. Sinä tulet tietoiseksi ja 
kykenet käsittämään ne ihanat siunaukset, jotka Jumala on 
valmistellut sinua varten, jotta voisit nauttia niistä. 

Apostolien teot 20:32 julistaa: “Ja nyt minä uskon 
teidät Jumalan ja hänen armonsa sanan haltuun, hänen, 
joka on voimallinen rakentamaan teitä ja antamaan teille 
perintöosan kaikkien pyhitettyjen joukossa.” Sinulla on jo 
perintö, joka on testamentattu sinulle Kristuksessa, mutta 
vasta Jumalan tuntemisen kautta sinä pystyt tarttumaan siihen, 
mikä on jo oikeutetusti sinun. Minä kehotan sinua tänään: 
“Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana; opettakaa ja 
neuvokaa toinen toistanne kaikessa viisaudessa, psalmeilla, 
kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti 
Jumalalle sydämissänne” (Kolossalaiskirje 3:16). Halleluja!

Rakas Isä, minulle on annettu kaikki elämää varten tarvittava 

tieto Kristuksessa, Sanasi kautta. Ymmärrykseni silmät ovat 

valaistuneet. Näin ollen minulla on näkökykyä mysteereihin 

ja salaisuuksiin, eikä ole enää mitään sellaista, mitä en voisi 

tietää. Kristus on viisauteni ja Jumalan Sana tuo minulle tietoa 

päivittäin Pyhän Hengen kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 13

On tiettyjä negatiivisia voimia, jotka vaikuttavat 
ihmisten toimintaan, valintoihin ja päätöksiin; 

yksi niistä on pelko. Pelko on piinaava henki. Pelkoa 
löytyy erilaisissa muodoissa: epäonnistumisen pelko, pelko 
tulevaisuudesta, ihmispelko, kuolemanpelko, pimeän pelko 
jne.

Usein ne, joita pelko ajaa eteenpäin, eivät osaa edes 
itse määritellä sitä, mitä he pelkäävät. Mutta he elävät 
siitä huolimatta jatkuvassa pelossa. Mutta meidän ei tule 
koskaan olla pelon hallitsemina, koska me olemme syntyneet 
Jumalasta ja me elämme uskon kautta. Tee päätös omassa 
elämässäsi siitä, että pelko ei tule koskaan hallitsemaan sinua. 

Älä koskaan salli pelon tulla yllyttämään sinua ryhtymään 
toimeen tai estämään sinua ryhtymästä toimeen. Raamattu 
sanoo, että pelko vangitsee, mutta jos luotat Herraan, olet 
turvassa (Sananlaskut 29:25). 

On myös ihmisiä, joita pelko sitoo epävarmuuteen. Jopa 
jotkut johtajat saattavat kokea tällaista pelkoa johtavassa 
asemassaan. Mutta Raamattu sanoo: “Sillä Jumala ei ole 
antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman ja 
rakkauden ja terveen mielen hengen” (2. Timoteus 1:7 KJV). 
Tämä tarkoittaa, että jos olet uudestisyntynyt ja täyttynyt 
Pyhällä Hengellä, pelolla ei ole sijaa elämässäsi. Pelon ei 

ÄLÄ ANNA KOSKAAN PELON HALLITA

Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan täydellinen 
rakkaus karkottaa pelon, sillä pelossa on 
rangaistusta; ja joka pelkää, se ei ole päässyt 
täydelliseksi rakkaudessa (1. Johannes 4:18).
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tulisi koskaan vangita sinua. Sinulla on voiman, rakkauden ja 
terveen mielen henki. Siunattu olkoon Jumala!

Sillä ei ole väliä, miten pimeää maailmassa on ja kuinka 
synkäksi maailmantalouden tila vajoaa; älä anna sen horjuttaa 
itseäsi. Luota Herraan. Hän johdattaa meitä jatkuvassa 
voittosaatossa. 1. Johanneksen kirje 4:4 sanoo: “Lapsukaiset, 
te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka 
teissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa.“ 

Jumala on määrännyt sinun osaksesi voiton, ylennyksen 
ja menestyksen kaiken pimeyden keskellä. Hän on jo 
suunnitellut, että sinä tulet olemaan menestys tässä elämässä, 
riippumatta siitä, mitä ympärilläsi olevassa maailmassa 
tapahtuu. Elä siis joka päivä luottavaisin mielin, koska sinä 
tiedät, että uskosi on se voitto, joka voittaa maailman. Sillä, 
mikä ikinä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman. Ja tämä 
on se voitto, joka voittaa maailman - meidän uskomme (1. 
Johannes 5:4 AMPC).

TUNNUSTUS
Saatana ja pimeyden voimat ovat jalkojeni alla. Siksi minulla 

ei ole mitään pelättävää. Pelon impulssit ovat tulleet täysin 

poistetuiksi elämästäni. Tilanteesta riippumatta, minä olen 

aina rohkea ja uskalias, puhun Sanaa uskossa. Uskoni on se 

voitto, joka voittaa pelot, sairaudet, taudit ja heikkoudet. Minä 

kuljen hallintavallassa tämän maailman voimien yläpuolella, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Henki sanoo Paavalin kautta 1. Korinttolaiskirjeessä 
14:20: “Pahuudessa olkaa lapsia; mutta 

ymmärrykseltä olkaa täysi-ikäisiä.” Lapset eivät kanna 
mukanaan pahaa mieltä. He eivät kanna kaunaa, sillä heillä 
on puhdas ja viaton mieli. Jumala tahtoo meidän elävän 
tähän tapaan.

Avausjakeessamme annettu kehotus toistuu myös 
Kolossalaiskirjeessä 3:8. Siinä sanotaan: “Mutta nyt pankaa 
tekin pois ne kaikki: viha, kiivastus, pahuus, herjaus ja 
häpeällinen puhe suustanne.” Nämä kaikki on laitettu 
samaan listaan, koska ne liittyvät kaikki toisiinsa.

Kaunan kantaminen saa sinut ryhtymään negatiivisiin 
tekoihin ja kommunikoimaan sopimattomilla tavoilla; sen 
vuoksi sinun tulee välttää sitä. Todella moni hanke on 
aloitettu kaunan perustalta. Joku vihastui siitä tavasta, miten 
asioita on hoidettu jossain tietyssä organisaatiossa, joten hän 
perusti siksi oman organisaationsa. Jopa jotkut seurakunnat 
ovat saaneet alkunsa tällä tavoin. Et voi saada Jumalan 
hyväksyntää sellaiselle hankkeelle, yritykselle tai toiminnalle, 
jonka liikkeelle panevana voimana toimii suuttumus, viha tai 
katkeruus. 

Herra Jeesus viittasi tähän, kun Hän sanoi Matteuksen 
evankeliumissa 23:27-28: “Voi teitä, kirjanoppineet ja 

ÄLÄ KANNA KAUNAA

Kaikki katkeruus ja kiivastus ja viha ja huuto 
ja herjaus, kaikki pahuus olkoon kaukana 
teistä (Efesolaiskirje 4:31).

sunnuntai 14
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fariseukset, te ulkokullatut, kun te olette valkeiksi kalkittujen 
hautojen kaltaisia: ulkoa ne kyllä näyttävät kauniilta, mutta 
ovat sisältä täynnä kuolleitten luita ja kaikkea saastaa! 
Samoin tekin ulkoa kyllä näytätte ihmisten silmissä 
hurskailta, mutta sisältä te olette täynnä ulkokultaisuutta 
ja laittomuutta.”

Kaunan, katkeruuden, vihan, suuttumuksen tai 
mustasukkaisuuden hautominen aiheuttaa lopulta negatiivisia 
vaikutuksia kyseiseen ihmiseen, koska nämä negatiiviset 
voimat johdattavat ihmisiä epäterveisiin tekoihin. Muista, että 
meidät on kutsuttu vaeltamaan rakkaudessa.

Kun vaellat rakkaudessa, silloin olet tilanteen herrana, 
olet hallintavallassa. Raamattu sanoo, että rakkaus ei ole 
itsekäs, herkkähipiäinen, kiukustuva tai katkera. Rakkaus 
ei ota huomioon sitä kohtaan tehtyä pahaa eikä myöskään 
kiinnitä huomiota kärsimäänsä vääryyteen (1. Korinttolaiskirje 
13:5 AMPC).

Minä kieltäydyn antamasta kaunan, vihan, mustasukkaisuuden, 

kateuden, katkeruuden, suuttumuksen, riitaisuuden tai 

minkäänlaisen pahantahtoisuuden tulla juurtumaan minuun. 

Sydämeni on täynnä Jumalan rakkautta, ystävällisyyttä ja 

myötätuntoa. Ja minä ilmaisen näitä yltäkylläisesti kaikkialla 

ja kaikkia kohtaan ilahduttaen näin Isääni. Aamen. 

TUNNUSTUS
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maanantai 15

Joitakin ihmisiä ahdistaa menneisyyden muistot ja 
syyllisyys. He taistelevat kovasti voittaakseen tuskalliset 

muistonsa. He ovat menneisyytensä orjia, luultavasti siitä 
syystä, että he ovat tehneet jotakin kauheaa tai koska joku 
on satuttanut heitä ja he ovat eläneet sen tuskan kanssa aina 
siitä lähtien. Jokin on pielessä.

Sinun täytyy ymmärtää, mitä uudestisyntyminen 
tarkoittaa, mitä uutena luomuksena oleminen tarkoittaa: sinä 
olet aivan uusi henkilö. Sinä et ole enää se sama henkilö, 
joka joutui kokemaan ne kamalat kokemukset. Se henkilö 
kuoli Kristuksessa. Uusi “sinä” on tullut vapautetuksi kaikesta 
syyllisyydestä; hän on virheistä ja puutteista vapaa. 

Roomalaiskirjeessä 5:18 sanotaan: “Niinpä siis, samoin 
kuin yhden ihmisen lankeemus on koitunut kaikille ihmisille 
kadotukseksi, niin myös yhden ihmisen vanhurskauden teko 
koituu kaikille ihmisille elämän vanhurskauttamiseksi.” 
Jeesusta ei pelkästään tuomittu syntiemme tähden, vaan Hänet 
myös herätettiin kuolleista meidän vanhurskauttamisemme 
tähden (Roomalaiskirje 4:25). Mitä tämä tarkoittaa? 

Tämä tarkoittaa, että sinut on julistettu “syyttömäksi”. 
Sinua vastaan ei ole olemassa syytteitä. Ja syy tähän on 
hyvin yksinkertainen: sinä olet uusi henkilö, jolla ei ole 
menneisyyttä. Joten vaikka olisitkin tehnyt jotain väärää 

ÄLÄ OLE MENNEISYYTESI VANKINA

Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi 
luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, 
katso, uusi on sijaan tullut
 (2. Korinttolaiskirje 5:17).
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aiemmin, joka saa sinut tuntemaan olosi syylliseksi, se kaikki 
perustuu vain muistoihin ja tunteisiin. Kristinuskossa me 
emme vaella tunteidemme mukaisesti, vaan me vaellamme 
uskossa. Me elämme Jumalan Sanan voimasta. 

Älä muistele niitä katkeria kokemuksiasi, joita sinulla on 
saattanut olla monia vuosia takaperin, äläkä ala itkemään sitä, 
että Jumalan pitäisi antaa sinulle anteeksi. Kieltäydy jäämästä 
syyllisyyden tai menneisyyden muistojen vangiksi. 

Roomalaiskirje 4:25 AMPC sanoo, että Jeesus herätettiin 
kuolleista: “...meidän vapauttamiseksi [tasatakseen tilimme 
ja vapauttaakseen meidät kaikesta syyllisyydestä Jumalan 
edessä].” Kun tulet Jeesuksen omaksi, Hän vapauttaa sinut 
kaikenlaisista siteistä: “Jos siis Poika tekee teidät vapaiksi, 
niin te tulette todellisesti vapaiksi” (Johannes 8:36). Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä uudesta elämästäni 
Kristuksessa. Minussa oleva jumalallinen luontosi on tehnyt 
minusta olosuhteiden herran, minä hallitsen tämän maailman 
järjestelmien yläpuolella. Minä palvelen sinua aina sanoin 
kuvailemattomalla ilolla ja suurella kunnioituksella vailla 
minkäänlaista syntiä tai moitetta! Kiitos, että olet tehnyt 
minusta sinun silmissäsi vanhurskaan, pyhän ja nuhteettoman, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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tiistai 16

Heti sen jälkeen, kun Herra Jeesus oli antanut tämän 

avausjakeessamme olevan erityisen lausunnon, 

Hän käski meitä menemään kaikkeen maailmaan KAIKEN 

sen voiman nojalla, joka Hänelle on annettu, ja Hän käski 

meitä julistamaan Evankeliumia jokaiselle luodulle. 

Me olemme täällä maan päällä Hänen Kuningaskuntansa 

ja hallintavaltansa jatkeena. Tämä toimii yhtenä syynä sille, 

miksi Hän kehottaa meitä rukoilemaan. Hän sanoi Luukkaan 

evankeliumissa 18:1: “Ja hän puhui heille vertauksen siitä, 

että heidän tuli aina rukoilla eikä väsyä.” Hän tahtoo meidän 

olevan periksiantamattomia ja sinnikkäitä rukouksessa, jotta 

aikaansaamme muutoksia maailmaamme ja ihmisten elämiin 

kaikkialla. 

Hän on antanut meille vastuun ja valtuutuksen 

maailmamme muuttamiseen. Hän tiesi, että me joutuisimme 

kohtaamaan pahuuden voimia, joten Hän antoi meille vallan 

niiden ylitse. Meillä on tarvittavat aseet - Jeesuksen Nimi ja 

Jumalan Sana huulillamme - joilla voimme käsitellä demonisia 

VOIMA LEPÄÄ MEISSÄ

Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille 
ja sanoi: "Minulle on annettu kaikki valta 
taivaassa ja maan päällä (Matteus 28:18).
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voimia. 

Kun esimerkiksi huomaat, että asiat ovat menossa pieleen 

omassa maassasi, ala rukoilemaan palavasti Hengessä. 

Nuhtele Saatanaa sekä hänen pimeyden joukkojaan, 

jotka ovat vastuussa kyseisistä petoksista, vaikeuksista ja 

pahuudesta, ja aseta enkelit uudelleen johtoon sinne, missä 

pimeys oli pitänyt hallintavaltaa. Rukoile usein tähän tapaan, 

jotta saat estettyä pimeyden töiden tapahtumista omassa 

maassasi sekä myös eri puolilla maailmaa.

Rakas Isä, kiitos Jeesuksen Nimessä olevasta auktoriteetista, 

jolla voin laittaa tahtosi tapahtumaan täällä maan päällä 

sekä myös ihmisten elämissä. Tulkoon Nimesi kirkastetuksi 

kaikkialla maailmassa ja Valtakuntasi korotetuksi yli 

kaiken muun. Kiitos, että vuodatat maailman kansakuntiin 

vanhurskautta ja pelastusta. Koko maa on täynnä sinun 

kirkkauttasi. Halleluja!

RUKOUS
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keskiviikko 17

Raamattu sanoo: “Vaikka me vaellammekin 
lihassa, emme kuitenkaan lihan mukaan sodi” (2. 

Korinttolaiskirje 10:3). Toisin sanottuna, vaikka me elämmekin 
ihmiskehossa, meidän sotamme ei ole lihan mukainen. Neljäs 
jae kertoo meille sitten sota-aseistamme: “Sillä meidän 
sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat voimalliset 
Jumalan kautta hajottamaan maahan linnoituksia.” Nämä 
aseet eivät ole ihmisten tekemiä tai ihmisymmärryksen 
keksimiä, vaan ne toimivat Jumalan kautta vetäen alas 
linnoituksia.

Sillä ei ole väliä, minkälaisista linnoituksista on kyse, 
olivatpa ne sitten intellektuelleja, poliittisia, tieteellisiä tai 
lääketieteellisiä linnoituksia! Meiltä löytyy aseet, joilla me 
voimme hajottaa nämä pahan linnoitukset ja tehdä ne 
tehottomiksi ja turhiksi. Halleluja!

Pyhä Henki kertoo meille avausjakeessamme apostoli 
Paavalin kautta eräästä tehokkaasta aseestamme - profetiasta! 
Käytä profetiaa aseenasi, kun käyt uskossa hengellistä 
sodankäyntiä. Jumalan Sana sinua koskien on profetiaa. Joten 

PROFETIA ON ASE

Tämän käskyn minä annan sinulle, poikani 
Timoteus, aikaisempien, sinusta lausuttujen 
profetioiden mukaisesti, että niiden kautta 
taistelisit hyvän taistelun
 (1. Timoteus 1:18 KJV).
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puhu siksi aina Hänen Sanaansa esiin.
Huuliltasi tuleva Jumalan Sana on Hengen miekka 

(Jumalan “rhema”). Siinä on kyse Jumalan Sanan inspiroimasta 
lausahduksesta, joka tulee ulos sinun suustasi. Se on 
profetaalinen sana, jonka kautta voit suunnata elämäsi 
kurssin kulkemaan kirkkaudesta kirkkauteen. Sinä voit 
uudelleenrakentaa ja uudelleensuunnitella elämäsi. Sinä 
voit estää ei toivottujen asioiden tapahtumisen elämässäsi 
ja erinäisissä tilanteissa. 

Mitä Jumala on sanonut sinua koskien? Mitä Hän on 
sanonut kadotetuista sieluista? Mitä Hän on sanonut sinun 
elämääsi koskien? Käytä niitä sanoja sotimiseen ja aikaansaa 
se, että Hänen tahtonsa tulee perustetuksi elämääsi, 
asuinmaahasi sekä ihmisten elämiin eri puolilla maailmaa.

Minä julistan, että vanhurskaus tulee perustetuksi ihmisten 

sydämiin eri puolilla maailmaa. Julistan, että Evankeliumin 

totuuden kautta pelastuminen, parantuminen, terveys, 

menestys, vauraus, vapautus, eheys, suojelus, rauha ja 

ilo leviävät eteenpäin kaikissa maailman kansakunnissa, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Avausjakeestamme voimme havaita uskon ja hyvän 

omantunnon välillä olevan yhteyden. Sinä tarvitset 

näitä molempia tasapainoiseen ja tehokkaaseen kristityn 

elämään.

Omatuntosi on henkesi ääni. Omatuntoon voidaan 

luottaa, mutta se tulee olemaan luotettava ainoastaan 

siinä tapauksessa, jos henkesi on tullut Jumalan Sanan 

kouluttamaksi. Jotkut ihmiset tekevät aivan kamalia asioita, 

he tukevat pahuutta, väkivaltaa ja verenvuodatusta tai jopa 

osallistuvat itse siihen. Ja heidän omatuntonsa sallii tämän 

kaltaisen toiminnan, mutta miksi? Se johtuu heidän henkensä 

tilasta. Heidän omatunto on tullut koulutetuksi sallimaan 

tällaisia pahoja asioita. Heidän omatunto on merkitty 

poltinraudalla (1. Timoteus 4:2). Mutta jos henkesi on tullut 

Jumalan Sanalla muokatuksi, silloin sydämelläsi on Jumalan 

ääni ja sinun tilasi on toisenlainen.

Raamattu sanoo, että sydämestäsi - hengestäsi - lähtee 

USKO JA HYVÄ OMATUNTO

Säilyttäen uskon ja hyvän omantunnon, 
jonka eräät ovat hyljänneet ja uskossaan 
haaksirikkoon joutuneet 
(1. kirje Timoteukselle 1:19).

torstai 18
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elämä (Sananlaskut 4:23). Näin ollen on tärkeää, että sinä 

koulutat henkeäsi Sanalla, jotta saat varman opastuksen. 

Älä salli koskaan negatiivisia ajatuksia tai ideoita. Älä salli 

katkeruuden, pahuuden tai väkivallan ajatusten kasvaa 

sinussa.

Kolossalaiskirje 3:16 sanoo: “Runsaasti asukoon teissä 

Kristuksen sana….” Varastoi Jumalan Sanaa runsaasti 

sydämeesi ja silloin kykenet vangitsemaan jokaisen negatiivisen 

ajatuksen Sanan kuuliaisuuteen (2. Korinttolaiskirje 10:5). 

Halleluja!  

Jumalan Sana on välittänyt henkeeni viisautta ja uudistanut 

mieleni ajattelemaan jumalallisia ajatuksia; sellaisia ajatuksia, 

jotka ovat samassa linjassa Jumalan ikiaikaisen tarkoituksen 

ja tahdon kanssa minun elämäni suhteen! Minä tuon tänään 

hengestäni käsin esiin hyviä asioita, Jeesuksen Nimessä. 

Aamen.

TUNNUSTUS
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perjantai 19

Eräs kaunis asia, joka seuraa sitä, kun löydät oman 
elämäsi jumalallisen tarkoituksen, on se, miten se 

pitää sinut keskittyneenä. Tarkoituksesi määrittelee elämäsi 
ja antaa sinulle fokusta ja suuntaa. Tarkoituksen synonyymi 
on “aikomus” tai “suunnitelma”. Aikomus tai suunnitelma ei 
voi koskaan olla vain jotain yleisellä tasolla olevaa, vaan sen 
on oltava selkeää, täsmällistä ja konkreettista, jotta se olisi 
realistinen ja tehokas.

Herralla Jeesuksella oli selkeä tarkoitus tähän maailmaan 
tulemista varten ja Hän ilmaisi sen aivan yksiselitteisesti. 
Hän sanoi: “Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi 
yltäkylläisyys” (Johannes 10:10).

Sana sanoo 1. Johanneksen kirjeessä 3:8: “Sitä varten 
Jumalan Poika ilmestyi, että hän tekisi tyhjäksi perkeleen 
teot.” Ja Jeesus julisti Luukkaan evankeliumissa 19:10: “sillä 
Ihmisen Poika on tullut etsimään ja pelastamaan sitä, mikä 
kadonnut on.” Hänen tarkoituksensa oli todella selkeä: Hän 
tuli tekemään Isänsä tahdon.

Hän sanoi: “Minun ravintoni tulee siitä, että teen Jumalan 
tahdon, joka lähetti minut ja siitä, että vien hänen työnsä 
päätökseensä” (Johannes 4:34 TLB). Me näemme, miten 
tässä Jeesuksen lausunnossa paljastetaan todella voimallinen 
elämän periaate: Jumalallisen tarkoituksesi tavoitteleminen ja 
sen toteuttaminen toimii elämän todellisena elinvoimana. Se 
toimii polttoaineena, joka pitää koneesi käynnissä koko tämän 
ajan, kun olet täällä maan päällä. Jopa luonnollisessa mielessä 

KESKITY TEHTÄVÄÄSI

...Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja 
olisi yltäkylläisyys
 (Johanneksen evankeliumi 10:10).
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tarkasteltuna voidaan todeta, että vain harva asia stimuloi, 
pitää elossa tai herättelee esiin rohkeutta niin suurissa määrin 
kuin mitä tavoitteeseen pyrkiminen ja sen saavuttaminen. 

Voimme myös nähdä tarkoituksen ilmaisun Paavalin 
kertomuksessa, kun hän kohtasi Jeesuksen Damaskoksen 
tiellä (Apostolien teot 26:13-16). Jeesus ilmestyi Paavalille 
tehdäkseen hänestä palvelijansa ja todistajansa (Apostolien 
teot 26:16). Kun luemme vielä pidemmälle, Hän paljastaa 
Paavalille, miten hänen oli määrä avata “heidän silmänsä, 
että he kääntyisivät pimeydestä valkeuteen ja saatanan 
vallasta Jumalan tykö ja saisivat uskomalla minuun synnit 
anteeksi ja perintöosan pyhitettyjen joukossa” (Apostolien 
teot 26:18).

Tämä oli Paavalin olemassaolon syy. Se oli hänen 
elämäntehtävänsä ja kuten hän sanoi jakeessa 19: “Minä 
en voinut olla tottelematta taivaallista näkyä.” Ja sitten 
hän sanoi 1. Korinttolaiskirjeessä 9:26: “Minä en siis juokse 
umpimähkään, en taistele niinkuin ilmaan hosuen.” Toisin 
sanottuna, minä keskityn omaan tehtävääni. Olen päättänyt 
toteuttaa Jumalan suunnitelman elämääni varten. Ja näin 
sen tulee mennä. Keskity omaan tehtävääsi, Jumalan sinulle 
antamaan tarkoitukseen. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä olen horjumaton, periksiantamaton, 
päättäväinen ja luja, sekä siihen tehtävään ja tarkoitukseen 
keskittynyt, jota varten sinä olet luonut minut. Minä palvelen 
sinua koko sydämestäni Kristuksen Evankeliumin todistajana 
ja olen tämän tarkoituksen täyttämisen suhteen täysin 
ehdoton, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Kun ihmiset eivät tunne totuutta, he uskovat valheisiin 
ja sen seurauksena he kärsivät elämissään. Jumala 

sanoi: “Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen” 
(Hoosea 4:6 KJV). Tämä on todella sydäntä särkevää. Ja 
tässä on myös yksi syy siihen, miksi me opetamme tässä 
päivän sanassa Jumalan ihmisille Hänen Sanaansa, jotta he 
vaeltaisivat totuudessa ja uuden luomuksen todellisuudessa!

Mikä on totuus ja miten Jumala näkee sinut? Totuus 
on todellisuutta. Totuus on Jumalan Sana. Jeesus sanoi 
rukouksessaan Isälle Johanneksen evankeliumissa 17:17: 
“Sinun sanasi on totuus.” Monien elämät ovat vaarantuneet 
ja he kokevat elämässään tappiota, surua, synkkyyttä, 
epäonnistumista ja sairautta, koska he eivät tunne Jumalan 
Sanaa.

Mutta kiitetty olkoon Jumala! Raamattu kertoo, että 
tiedon kautta vanhurskas vapautetaan. Tieto siitä, kuka 
olet Kristuksessa ja mikä on Hänessä oleva perintösi, tulee 
muuttamaan koko elämäsi laadukkuuden. Ymmärrä se, että 
kristittynä sinä olet aivan toista lajia. Raamattu sanoo: “Mutta 
te olette valittu sukupolvi…” (1. Pietari 2:9). Sana “sukupolvi” 
on sama sana kuin “laji”. Sinä olet erityistä lajia, joka on 
ylivertainen, mitä tulee sairauksiin, tauteihin ja kaikkeen 

TUNNE TOTUUS JA VAELLA SIINÄ

Ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus 
on tekevä teidät vapaiksi
 (Johannes 8:32).

lauantai 20
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siihen, mikä on pimeydestä ja paholaisesta.
Sinulla on turmeltumaton elämä - elämä voitossa, 

menestyksessä, erinomaisuudessa ja valtavassa kirkkaudessa. 
Tähän elämään ei voi tarttua minkäänlainen sairaus tai tauti. 
Sinä et voi tulla myrkytetyksi tai tuhotuksi. Jeesus sanoi: “Ja 
nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat…jos he juovat 
jotakin kuolettavaa, ei se heitä vahingoita…” (Markus 16:17-
18).

Sinun täytyy tietää ja tunnustaa tietoisesti näitä totuuksia 
itsestäsi aina vähän väliä. Sinä olet osanottajana jumalallisessa 
luonnossa. Sinussa on jumalallinen elämä, jota ylläpidetään 
sinussa asuvan Jumalan Hengen toimesta: “Jos nyt hänen 
Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu 
teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, 
on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne 
Henkensä kautta, joka teissä asuu” (Roomalaiskirje 8:11). 
Elä tässä tietoisuudessa ja harjoita näissä totuuksissa elämistä!

Sama Henki, joka herätti Jeesuksen kuolleista, elää minussa. 
Sen tähden olen tullut elävöitetyksi Jumalan voimasta 
hengessäni, sielussani ja kehossani. Minä koulutan itseäni 
näihin totuuksiin ja vaellan jumalallisessa terveydessä. 
Ja tämän jumalallisen elämän seurauksena minä elän 
voitokkaana sairauksien, tautien ja heikkouksien yläpuolella, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Jotkut elävät elämäänsä siinä toivossa, että Jumala 
tulisi hyväksymään heidät heidän omien hyvien 

töidensä perusteella. Mutta meidän omat hyvät työmme 
eivät kuitenkaan riitä antamaan meille oikeanlaista asemaa 
Jumalan edessä. Saatat jopa olla elämässäsi tilanteessa, jossa 
ajattelet: “Kun tarkastelen elämääni, en löydä minkäänlaista 
syntiä, joten miksi joudun käymään tällaista sitten lävitse?”

Raamattu sanoo: “Sillä armosta te olette pelastetut 
uskon kautta, ette itsenne kautta - se on Jumalan lahja - ette 
tekojen kautta, ettei kukaan kerskaisi” (Efesolaiskirje 2:8-
9). Ja Galatalaiskirjeessä 2:16 sanotaan vielä tämän lisäksi: 
”Koska mikään liha ei tule vanhurskaaksi lain teoista.”

Kamppailu oikein elämisen eteen, jotta voisit miellyttää 
Häntä tullaksesi siten Hänen hyväksymäksi, on tarpeetonta. 
Miksi yrittäisit vielä työskennellä niin kovasti, kamppailla 
Hänen hyväksyntänsä eteen, kun Henki kutsuu meitä jo Sanan 
kautta: “hyväksytyiksi siinä rakastetussa” (Efesolaiskirje 1:6). 
Sinut on jo hyväksytty ja julistettu vanhurskaaksi Jumalan 
edessä. Hyväksy tämä totuus ja elä nyt miellyttääksesi Häntä 
sen mukaisesti.

SINÄ OLET HÄNESSÄ HYVÄKSYTTY

Niinkuin hän oli valinnut meidät hänessä… 
adoptiolapseuteen Jeesuksen Kristuksen 
kautta…jossa hän teki meidät hyväksytyiksi 
siinä rakastetussa (Efesolaiskirje 1:4-6 KJV).

sunnuntai 21
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Jumala valitsi sinut jo ennen maailman perustamista 
olemaan pyhänä ja nuhteettomana Hänen edessään 
rakkaudessa ja Hän myös ennalta asetti sinut olemaan 
hyväksyttynä Hänen läsnäolossaan. Tämä kuuluu osaltaan 
siihen, mitä Hänen vanhurskautensa on tuottanut sinun 
henkeesi. Sinä voit seistä rohkeana Jumalan läsnäolossa 
ilman syyllisyyttä tai tuomion ja alempiarvoisuuden tunnetta. 
Kristuksessa sinulla on oikeanlainen asema seistä Jumalan 
edessä. Halleluja!

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, sinä asut Jumalan 
läsnäolossa ja sinulla on vapaus palvella Häntä sen mukaisesti 
kuin Hän tahtoo. Ellei tästä tule sinun nykyhetken tietoisuuttasi, 
uskonvaelluksesi tulee olemaan yhtä kamppailua. Vaikka sen 
ei tarvitsisi olla sellaista. Kristinuskon vaelluksen tulisi olla 
sinulle jokapäiväistä jumalallisen yhteyden kokemista.

Rakas taivaan Isä, minä kiitän sinua siitä, että rakkautesi, 

armosi ja vanhurskautesi tekevät työtään minussa. Kiitos, 

että olet valinnut minut olemaan pyhä ja nuhteeton edessäsi 

rakkaudessa. Minä vaellan tänään viisaudessa ja täytän sinun 

hyvän tarkoituksesi ja tuotan paljon vanhurskauden tekoja, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kun sinä synnyit tähän maailmaan, sinä sait 
vanhemmiltasi ihmiselämän. Sinä elit ihmiselämää 

aina siihen saakka, kunnes uudestisynnyit ja vastaanotit 
toisenlaisen elämän: Jumalan elämän ja luonnon. Tarkoittaako 
tämä nyt sitä, että sinussa olisi kaksi eri elämää: ihmiselämä 
ja jumalallinen elämä? Ehdottomasti ei!

Kristittynä sinulla on ainoastaan yksi elämä ja se on Jumala-
elämä. Ihmiselämäsi lakkasi olemasta, kun se tuli korvatuksi 
Jumalan elämällä ja luonnolla. Sinä et vastaanottanut uutta 
lisäelämää, vaan kyse oli vanhan elämän korvaamisesta 
uudella.

Raamattu sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 5:17: “Siis, jos 
joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on 
vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut.” Sanan 
“luomus” käyttö viittaa tässä jakeessa siihen, että se, mitä 
tässä kuvaillaan on tuntematonta. Kyse on jostain uudesta 
ja oudosta, jota maailma ei kykene tunnistamaan, koska se 
ei ole koskaan aiemmin nähnyt sellaista.

Raamattu puhuu tästä samasta 1. Johanneksen kirjeessä 

UUDEN LUOMUKSEN UUSI ELÄMÄ 

Älkää puhuko valhetta toisistanne, te, 
jotka olette riisuneet pois vanhan ihmisen 
tekoinensa ja pukeutuneet uuteen, joka 
uudistuu tietoon, Luojansa kuvan mukaan 
(Kolossalaiskirje 3:9-10).

maanantai 22
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3:1 KJV: “Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä on meille 
antanut, että meitä kutsutaan Jumalan pojiksi, joita me 
olemmekin. Sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se ei 
tunne häntä.” Nyt, kun me olemme Jumalan poikia, maailma 
ei tunnista meitä, koska me olemme muuttuneet.

Me emme ole enää alamaisina sairauksille, taudeille, 
epäonnistumiselle ja kuolemalle. Me olemme uusia 
luomuksia, olemme syntyneet uuteen Jumalan elämään ja 
luontoon, joka ylittää tavallisen ihmiselämän tason. Tämä 
on Kristuksen sanoma. Tämän takia Hän tuli tänne: “Mutta 
kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla 
Jumalan pojiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä” 
(Johannes 1:12 KJV). Halleluja!

Minä tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra. 
Hänen elämänsä ja luontonsa, jotka ylittävät tavallisen 
ihmiselämän tason, ovat tulleet välitetyiksi minun henkeeni. 
Vanha elämäni on tullut täysin tämän jumalallisen elämän 
syrjäyttämäksi, ja tämä elämä on sairauksia, tauteja, 
tappioita ja luonnollisen ihmisen turmeltuneisuutta 
ylempänä. Ylistys Jumalalle ikuisesti!

TUNNUSTUS
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Avausjakeemme “lupaukset” sanan merkitys täytyy 
tulla nyt tässä kohtaa oikein ymmärretyksi. Uuden 

testamentin puolelta löytyy eräs kreikan kielen sana, joka on 
käännetty “lupaukseksi” yli 50 kertaa. Mutta tässä 2. Pietarin 
kirjeessä on nyt käytetty aivan toista kreikan kielen sanaa, joka 
on käännetty kaksi kertaa myös sanaksi “lupaus.” Tässä on 
kyse erilaisesta lupauksesta, mutta Raamatun kääntäjät eivät 
ole nähneet näiden kahden välistä eroa. Selitän tätä lisää.

Ensimmäinen lupaus oli futuristinen. Esimerkiksi, kun joku 
sanoo: “Minä annan sinulle huomenna 200 000 euroa.” Siinä 
on kyse lupauksesta. Mutta on olemassa myös toisenlainen 
lupaus, kun joku sanoo sinulle: “Minä annan sinulle 200 000 
euroa,” ja kun hän jatkaa heti kirjoittamalla siitä shekin, joka 
päivätään tälle päivää. Tässä tapauksessa shekistä on tullut 
se lupaus, eikä enää rahasta itsestään. 

Lupaus tarkoittaa, että jos viet shekin pankkiin, rahat 
annetaan siellä sinulle. Joten tämä lupaus on riippuvaisena siitä, 
milloin sinä tahdot lunastaa sen. Jos ensimmäisen kaltainen 
lupaus epäonnistuu, sillä ei ole välttämättä seuraamuksia. 

ERILAISET LUPAUKSET

Joiden kautta hän on lahjoittanut meille 
kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että 
te niiden kautta tulisitte jumalallisesta 
luonnosta osallisiksi ja pelastuisitte siitä 
turmeluksesta, joka maailmassa himojen 
tähden vallitsee (2. Pietarin kirje 1:4).

tiistai 23
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Mutta jälkimmäinen lupaus ei saa epäonnistua. Jos se 
epäonnistuu, se on taloudellisessa mielessä tarkasteltuna 
rikos, koska kyseessä on silloin väärennetty shekki.

Tämä jälkimmäinen lupaus on se, mistä kirjoitetaan 
avausjakeessamme. Kyseessä ei ole tulevaisuuteen sijoittuva 
lupaus, vaan lupaus, joka on jo täytetty. Tämä on jo todellista 
ja se odottaa vain sitä, että sinä lunastat shekin “rahaksi”.  

Huomaa vielä se, mitä Raamattu sanoo: “Joiden kautta 
hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat 
lupaukset, että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta 
luonnosta osallisiksi….” Tämä tarkoittaa, että kun me 
lunastamme nämä kallisarvoiset lupaukset, me tulemme sitä 
kautta osanottajiksi Jumalan-kaltaisuuteen. Halleluja!

Nyt on aika lunastaa shekkisi ja alkaa osallistumaan tähän 
jumalalliseen elämykseen. Mutta miten sitten saat hoidettua 
lunastuksen? Se tapahtuu puhumalla Jumalan kieltä, kun 
julistat uskon sanoja yhteisymmärryksessä Jumalan kanssa.    

Rakas Isä, minä olen valtavan kiitollinen tästä etuoikeudestani 
saada osallistua tähän jumalalliseen elämykseen. Minä 
olen osanottajana Jumalan-kaltaisuudessa, muutun 
hengessä Jumalan Pojan kuvan kaltaisuuteen! Minä toimin 
etulyöntiasemasta, voitosta, hallintavallasta ja voimasta 
käsin, ja olen Hänen jumalallisen viisautensa johdatuksessa, 
jotta voin täyttää Jumalan tahdon ja oman kutsumukseni 
Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kun Jeesus antoi opetuslapsilleen mallin rukoukseen, 
Hän opetti heitä rukouksen lopussa sanomaan: 

“Sinun on valtakunta.” Hän viittasi tällä Jumalan Valtakuntaan. 
Mutta Matteuksen evankeliumista löytyy toisenlainen ilmaisu 
“taivasten Valtakunta,” joka tarkoittaa eri asiaa, vaikkakin sitä 
käytetään synonyyminä Jumalan Valtakunnasta. 

Jumalan Valtakunnalla viitataan Jumalan hallintavaltaan, 
joka ulottuu eri alueiden ylitse ja toimii universaalisti 
ja taivasten Valtakunta taas yhdistetään enimmäkseen 
Messiaaseen, Jeesukseen Kristukseen ja Hänen messiaaniseen 
hallintaansa. Taivasten Valtakunnassa on kyse siitä osasta 
Jumalan Valtakuntaa, joka on perustettu tänne maan päälle 
ja jota johtaa Jeesus.

Taivasten Valtakunnan visiona on Jumalan Valtakunnan 
perustaminen ja laajentaminen tänne maan päälle. Siinä 
on kyse Jeesuksen Kristuksen työstä, jossa me kaikki, koko 
Seurakunta, olemme mukana aivan elintärkeänä osana. 
On tärkeää, että me tiedämme oman roolimme. Jokaiselle 
meistä on annettu vastuu aivan ensimmäisenä etsiä Jumalan 
Valtakunnan laajentumista, koska me kuulumme tähän 
Valtakuntaan: “Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa 
ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille 

JUMALAN VALTAKUNNAN 
EDISTÄMINEN

…Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia 
iankaikkisesti. Aamen (Matteus 6:13).

keskiviikko 24
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annetaan” (Matteus 6:33).
Tämä Herran kehotus, jonka mukaan meidän on etsittävä 

ensin Jumalan Valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, vaatii 
meitä jokaista arvioimaan uudelleen prioriteettimme ja 
kulkemaan niiden mukaisesti. Suurimpana toiveenasi tulisi 
olla se, että Valtakunta etenee sinun kauttasi, kun sinä teet 
vaikutusta omaan maailmaasi Evankeliumilla.

Omista aikasi, pyrkimyksesi ja resurssisi Evankeliumin 
edistämiselle. Sinä voit tehdä vielä niin paljon enemmän 
sen varmistamiseksi, että Jumalan Sana valtaa yhä enemmän 
alaa kaupungissasi, ympäristössäsi ja asuinmaassasi, ja koko 
maailmassa. 

Rakas Isä, minä olen entistä päättäväisempänä viemässä 
näitä uutisia aina maailman ääriin saakka Kristuksen 
upeasta pelastuksesta ja Hänen ihmeellisistä teoistaan 
koko ihmiskuntaa kohtaan. Jumalan Valtakunta on tullut 
perustetuksi sydämeeni: rauha, kauneus, kirkkaus, armo ja 
Jumalan elämä ovat tulleet täysin toiminnallisiksi hengessäni 
ja ne tulevat ilmaistuiksi kauttani. Minun kauttani sinun Sanasi 
valtaa alaa kaupungissani, ympäristössäni, asuinmaassani ja 
kaikkialla eri puolilla maailmaa. Siunattu olkoon Jumala!

RUKOUS
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torstai 25

Opimme edell isessä opetuksessa taivasten 
Valtakunnasta ja myös sen tarkoituksesta, joka 

on Jumalan Valtakunnan perustaminen tänne maan päälle. 
Mutta mikä sitten on taivasten Valtakunta? Sillä viitataan 
Jeesuksen Kristuksen poliittiseen hallintoon. Raamattu sanoo: 
“...ja hallitus tulee olemaan hänen hartioillaan” (Jesaja 9:6). 
Tässä on kyse Hänen rakenteista ja poliittisista järjestelyistä. 

Vaikka taivasten Valtakunta on toiminnassa täällä 
maan päällä, se ei vielä kuitenkaan hallitse ihmisiä. Jotta 
ymmärtäisimme tämän, ajatellaanpa poliittista puoluetta, 
joka on aktiivinen ja jolla on jäseniä, mutta joka ei ole vielä 
ottanut valtaa valtion tai kansakunnan hallituksessa.

Kun tämä puolue sitten lopulta ottaa vallan hallituksessa, 
kaikki muuttuu. Ja aivan samaan tapaan, kun Jumalan 
Valtakunta tulee todella ja asianmukaisesti perustetuksi tänne 
maan päälle, silloin taivasten Valtakunta ottaa hallintavallan! 
Mutta vielä toistaiseksi, tämän maailman nykyiset poliittiset 
rakenteet jatkavat syöksykierrettään, ja maailmassa tulee 
olemaan yhä enemmän ongelmia aina siihen asti, kunnes 
Ylöstempaus tapahtuu. Sen jälkeen alkaa suuren ahdistuksen 
aika, jonka jälkeen Herra Jeesus tulee ilmestymään taivaasta.

Raamattu sanoo Danielin kirjassa 7:27: “Ja valtakunta 

KOULUTUSTA YHÄ SUUREMPAA 
VASTUUTA VARTEN 

Sillä Jumalan Kuningaskunta ei ole 
hienostunutta puhetta; vaan se on elämistä 
Jumalan voiman kautta
 (1. Korinttolaiskirje 4:20 NLT)
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 12:1-19 & 2. Kuninkaiden kirja 16-17

Markus 12:35-44 & 2. Mooses 28

Markus 1:14; Matteus 3:1-2; Matteus 10:7

ja valta ja valtakuntien voima kaiken taivaan alla annetaan 
Korkeimman pyhien kansalle. Hänen valtakuntansa on 
iankaikkinen valtakunta, ja kaikki vallat palvelevat häntä ja 
ovat hänelle alamaiset.” Toisessa tulemisessaan Herra Jeesus 
saa Valtakunnan! Hän tulee perustamaan omat poliittiset 
rakenteensa tänne maan päälle ja Hän ottaa hallintavallan. 
Halleluja! Hän tulee hallitsemaan ja lopulta Hän luovuttaa 
Jumalan Valtakunnan Isälle. 

Ymmärrä, että kaikki tämä, mitä me teemme nyt täällä 
maan päällä Herralle, ei ole vielä se tarkoitus itsessään, 
vaan tämä on vasta harjoittelua tulevaisuuden suurempia 
Kuningaskunnan vastuita silmällä pitäen. Joten palvele Herraa 
koko sydämestäsi ja päätä, että sinä olet saavuttamassa suuria 
asioita Kuningaskunnalle, koska tiedät, että “tämän jälkeinen” 
on vielä tulossa.

Rakas Isä, minä investoin tietoisesti aikaa, energiaa ja 
resursseja henkeni treenaamiseen ja kouluttamiseen 
edessä päin olevia yhä suurempia Kuningaskunnan vastuita 
silmällä pitäen. Minä olen inspiroitunut ja vahvistunut 
Kuningaskunnan elämää varten Sanassasi ja Sanasi kautta. 
Minut on asetettu suurenmoisuuden tielle elämään 
voitokasta ja menestyksekästä elämää, koska sinun Sanasi 
voima tekee minussa voimallista työtään, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Elämään liittyy kolme tärkeää kysymystä: “Mitä?” 
“Miten?” ja “Miksi?” Kun tiedät, että “mitä”, alat 

elämään; kun tiedät, että “miten”, alat menestymään; ja kun 
tiedät, että “miksi”, alat hallitsemaan; koska silloin sinä täytät 
tarkoitustasi.

Etsitpä sitten vastauksia näihin kysymyksiin omaa 
henkilökohtaista elämääsi, kasvuasi, liiketoimiasi, työtäsi, 
raha-asioitasi, perhettäsi tai palvelutyötäsi varten, nämä kolme 
kysymystä tulevat paikallistamaan sinut. Näistä tärkein on 
kuitenkin “Miksi?” Tämä on ikivanha kysymys, jonka kanssa 
ihmiskunta on kamppaillut kaikkien sukupolvien ajan. 

“Miksi sinä olet syntynyt?” “Miksi sinä olet täällä maan 
päällä tässä ajassa?” “Miksi sinä olet opettaja, lääkäri, 
maanviljelijä, poliitikko, sotilas, laulaja tai Evankeliumin 
palvelutyöntekijä?” “Miksi sinä teet sitä, mitä sinä teet?” Tämä 
sinun “Miksi” kysymys paljastaa tarkoituksesi, olemassaolosi 
syyn.

Tarkoitus toimii sen syynä, miksi jokin on tehty tai 
luotu, tai mitä varten jokin on olemassa. Sillä viitataan 
aikomukseen, suunnitteluun ja teon tai seuraamuksen takana 
vaikuttavaan syyhyn. Ja sillä voidaan myös viitata jonkin asian 
merkityksellisyyteen tai hyödyllisyyteen. 

KOLME TÄRKEÄÄ KYSYMYSTÄ 

perjantai 26

Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja 
tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, 
että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys 
(Johannes 10:10).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 12:20-50 & 2. Kuninkaiden kirja 18-19

Markus 13:1-11 & 2. Mooses 29

2. Timoteus 1:8-9; Apostolien teot 26:16-18; 
Efesolaiskirje 2:10 AMPC

Oletko sinä löytänyt oman tarkoituksesi? Tiedätkö, miksi 
olet tässä maailmassa? Minkälaiset aikomukset, suunnitelmat 
ja syyt toimiesi ja tekemiesi asioiden takaa löytyy? Miksi sinut 
luotiin uudeksi Kristuksessa? Jumalan Sana antaa selkeät 
vastaukset ja näkökulmaa maan päällistä tarkoitustasi koskien.

Esimerkiksi 1. Pietarin kirjeessä 2:9 AMPC sanotaan: 
“Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, 
pyhitetty kansa, [Jumalan] omaksi ostamia, erityisiä ihmisiä, 
jotta voisitte tuoda esiin ihania tekoja ja täydellisyyden 
hyveitä Hänestä, joka on pimeydestä kutsunut teidät Hänen 
ihmeelliseen valoonsa.” Sinut luotiin tuomaan Jumalalle 
kunniaa - tuomaan Hänelle ylistystä ja kiitosta - tuomaan 
esiin Hänen ihania tekoja ja täydellisyyden hyveitä täällä 
maan päällä. Näin ollen elämässäsi tulisi olla kyse Hänelle 
elämisestä niin, että miellytät kaikessa Häntä ja täytät sen 
tarkoituksen, jota varten sinä olet uudestisyntynyt. Halleluja!  

Rakas Isä, minä olen täynnä tahtosi tuntemista kaikessa 

viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä. Sinun 

tarkoituksesi minun elämääni varten on tullut perustetuksi 

sydämelleni. Tarkoitukseni on miellyttää sinua kaikessa 

tekemällä niitä hyviä tekoja, jotka sinä olet jo ennalta 

järjestellyt minua varten. Minä elän täyttääkseni kutsumukseni 

Kristuksessa ja tuodakseni sinulle kunniaa, Jeesuksen Nimessä. 

Aamen.

RUKOUS
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Herran asetukset ovat oikeat, ne ilahduttavat 
sydämen. Herran käskyt ovat selkeät, ne 
valaisevat silmät (Psalmi 19:8).

lauantai 27

Kun me painotamme Jumalan Sanan tuntemisen 
tärkeyttä, jotkut luulevat, että tarkoitamme 

“Raamatun tuntemuksen” hankkimista yliopistoista tai jostain 
uskonnollisista instituutioista. Sillä saattaa kyllä olla oma 
paikkansa, mutta Sanan tunteminen ilmestyksen kautta ja 
Pyhän Hengen opastuksessa on eri asia. 

On olemassa sellaisia raamattukoulun kävijöitä, jotka 
ovat opiskelleet Raamattua oppiaineenaan, mutta heillä ei 
ole vielä minkäänlaista käsitystä siitä, mikä Jumalan Sana 
on. Kaikki Raamatun kirjoitukset ovat syntyneet Jumalan 
henkäyksen vaikutuksesta. Raamatun sisältö ja sanoma on 
tullut Jumalalta ja se on Pyhän Hengen inspiroima. Raamattu 
on Hänen totuus asiakirja ja se on luotettava ja pätevä.

2. kirje Timoteukselle 3:16 AMPC sanoo: “Kaikki 
Raamatun kirjoitukset ovat syntyneet Jumalan henkäyksestä 
(Hänen antamasta inspiraatiosta) ja ovat hyödyllisiä 
ohjeeksi, nuhteeksi sekä tuomaan esiin synnin, korjaamaan 
virheistä sekä opettamaan kuuliaisuudessa [ja] treenaamaan 
vanhurskaudessa (pyhässä elämässä, yhdenmukaisessa 
linjassa Jumalan tahdon kanssa ajatusten, tarkoituksen 
ja tekojen suhteen).” Heprealaiskirjeessä 4:12 meille 
kerrotaan jotain todella poikkeuksellista Jumalan Sanasta. 
Siinä sanotaan: “Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen 

JUMALAN SANAN TUNTEMINEN
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 13:1-30 & 2. Kuninkaiden kirja 20-22

Markus 13:12-23 & 2. Mooses 30

Psalmi 19:7; 2. Pietari 1:21; 2. Timoteus 3:14–17

ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka ja tunkee 
lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hengen, nivelet sekä 
ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija.”

Mutta mikä on Jumalan Sana? Sana on Jumalan 
sanoma, joka paljastaa tai kommunikoi Hänen töistään, 
tahdostaan, ajatuksistaan, suunnitelmistaan, tarkoituksistaan 
ja pyrkimyksistään tuoda ihminen Hänen yhteyteensä 
rakkaudessa. Kyse on Hänen totuuden sanomasta, joka 
sisältää voiman rakentaa Hänen omaa kuvaansa sanoman 
kuulijoiden elämiin.

Sanan sisältö on Kristuksen ilmestyksien, määräysten, 
täydellisyyden ja ohjeiden ruumiillistuma, joka on hyödyllinen 
opiksi, nuhteeksi, korjaukseksi, opetukseksi ja kasvatukseksi 
vanhurskaudessa. Näin ollen Sanan tunteminen tarkoittaa 
Jumalan tuntemista kaikessa siinä, mitä Hän ajattelee mistäkin 
asiasta. Sinä tiedät Hänen ajatuksensa, mielipiteensä, ideansa 
ja Hänen agendansa. Sinä katselet kaikessa Jumalan mieleen 
tai Hänen sydämeensä! Miten ihmeellisen upeaa! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka nostaa, vahvistaa, 

inspiroi, rohkaisee ja motivoi minua, ja antaa minulle myös 

selkeyttä tarkoitukseni suhteen. Minä kouluttaudun tuntemaan 

sinun ajatuksesi, mielipiteesi, ideasi ja agendasi täällä maan 

päällä samalla, kun Henkesi johdattaa minua kaikkeen 

totuuteen ja opettaa minua tekemään oikeita valintoja ja 

päätöksiä, jotka ovat aina sopusoinnussa täydellisen tahtosi 

kanssa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 28

Jumala rakastaa sinua enemmän kuin mitä rakastat 
itse itseäsi. Hän tietää, mikä on sinulle parasta ja 

Hän tahtoo aina parastasi. Siksi voit luottaa Häneen koko 
elämälläsi. Hän sanoo Jesajan kirjassa 1:19: “Jos suostutte ja 
olette kuuliaiset, niin te saatte syödä maan hyvyyttä.” The 
Living Bible käännös esittää tämän kiehtovalla tavalla. Siinä 
sanotaan: “Jos vain annatte minun auttaa teitä, jos vain 
tottelette, silloin teen teistä rikkaita!”

Kiitos Jumalalle siitä, että me olemme Hänen tottelevaisia 
lapsiaan! Sinä voit luottaa siihen, että Hän tekee sinut 
rikkaaksi ja elämäsi kirkkauden täyteiseksi. Sinun vastuullasi 
on antautua Hänen tahtoonsa niin, että elät Hänen Sanansa 
mukaisesti. Ne ihmiset, jotka ovat tietämättömiä Jumalan 
Sanasta ja Hänen rakkaudestaan, kamppailevat ja yrittävät 
riistää elämänsä ohjauspyörän Hänen otteestaan itselleen. 
He eivät ole täysin antautuneet Hänen Sanalleen, Hänen 
tahdolleen ja tarkoitukselleen.

Kun tunnet Hänet, olet levossa. Sinulle selviää, että 
Hän on intohimoisempi sinun menestyksesi suhteen kuin 
mitä sinä voisit itse koskaan olla. Kun tämä selvisi minulle 
vuosia takaperin, se muutti koko elämäni. Tämä sai minut 

ANTAUDU HÄNEN TAHTOONSA

Katso, minä tulen; kirjakääröön on kirjoitettu, 
mitä minun on tehtävä (Psalmi 40:7-8).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 13:31-14:1-14 & 2. Kuninkaiden kirja 23-25

Markus 13:24-37 & 2. Mooses 31

Luukas 22:41-42; Filippiläiskirje 2:13 AMPC; 
Heprealaiskirje 10:7

antautumaan Hänen valintoihinsa ja seuraamaan Hänen 
Sanaansa koko sydämestäni.

Hyväksy Hänen rakkautensa. Kolossalaiskirjeessä 1:13 
AMPC sanotaan, että Hän on siirtänyt meidät Hänen rakkaan 
Poikansa Kuningaskuntaan. Luota Hänen rakkauteensa. 
Uskalla uskoa Häneen ja antaudu siihen päämäärään, jota 
varten Hän on valinnut sinut. Se on aivan ainutlaatuinen 
kutsumus. Hän on laskenut Sanassaan perustuksen elämällesi, 
että miten sinun tulisi elää. Seuraa Hänen Sanaansa, sillä 
Sanan kautta sinä antaudut Hänen tahtoonsa. Hänen Sanansa 
on Hänen tahtonsa ilmaisu.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet vahvistanut minua 

Henkesi kautta tekemään tahtosi. Minä elän vain sinua varten, 

olen täysin antautuneena sinun suunnitelmiasi ja tarkoitustasi 

varten omassa elämässäni. Elämäni on päivittäistä tahtosi 

ilmaisua ja minä täytän suurella ilolla sen tarkoituksen ja 

päämäärän, joka sinulla on minua varten, Jeesuksen Nimessä. 

Aamen.  

RUKOUS
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Avausjakeemme ei jätä epäilystäkään siitä, kuka 

Jeesus on. Hän on Jumala, joka tehtiin näkyväksi 

ihmislihassa, vanhurskautettiin ja vahvistettiin Hengessä, 

enkelit näkivät Hänet, Hänestä saarnattiin kansakunnissa, 

Häneen uskottiin maailmassa, ja Hänet otettiin ylös 

kirkkauteen! Halleluja!

Tämä tuo mieleeni tarinan Jeesuksen hätäisesti ennalta 

sovitusta syytteeseen panosta Markuksen evankeliumissa 

14:60–63. Ylipapit juonittelivat juutalaisten neuvoston kanssa 

löytääkseen todisteita Jeesusta vastaan, joiden perusteella he 

voisivat tuomita hänet kuolemaan, mutta he eivät löytäneet 

mitään. He kysyivät sitten Jeesukselta: “...Oletko sinä Kristus, 
sen Ylistetyn Poika?”

Mestarin vastaus oli täysin selvä ja ehdoton. Hän sanoi: 

“...Olen; ja te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan Voiman 
oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvissä.” Tämän takia 

JEESUS ON HERRA JA JUMALA

 . . .Hänet [Jumala] tehtiin näkyväksi 
ihmislihassa, vanhurskautettiin ja vahvistettiin 
[Pyhässä] Hengessä, enkelit näkivät hänet, 
hänestä saarnattiin kansakunnissa, häneen 
uskottiin maailmassa, [ja] hänet otettiin ylös 
kirkkauteen (1. Timoteus 3:16 AMPC). 

maanantai 29
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 14:15-31 & 1. Aikakirja 1-2

Markus 14:1-11 & 2. Mooses 32

Johannes 10:30-33; Filippiläiskirje 2:5-6; Kolossalaiskirje 
1:19 AMPC; Johannes 1:1-3

he tuomitsivat Hänet kuolemaan, koska Hän uskalsi julistaa 

Itsensä Jumalaksi ihmislihassa. Mutta Hän on Jumala. Kun 

sanotaan, että “Jeesus on Jumalan Poika”, se tarkoittaa, että 

Hän on Jumala ihmislihassa.

Jumala tuli luoksemme ihmiskehossa. Ja sen tähden 

Hänet ristiinnaulittiin. Ei ihme, että Paavali sanoi jumaluuden 

täyteyden olevan Isä, Poika ja Pyhä Henki; koko jumaluus 

asuu Jeesuksessa (Kolossalaiskirje 1:19).

Kun seisot Jumalan valtaistuimen edessä, et tule 

näkemään jonkinlaista sokaisevaa valoa Isänä ja sitten Herraa 

Jeesusta seisomassa Hänen vieressään valtaistuimella, et 

tule myöskään näkemään Pyhää Henkeä ikään kuin lintuna 

valtaistuimen yllä, ei! Jeesus istuu valtaistuimella ja Isä on 

Hänessä. Hän on koko jumaluuden täydellinen ruumiillistuma. 

Halleluja!

Siunattu Herra Jeesus, sinä olet Jumala, joka ilmestyi 

ihmislihaan, sinuun uskottiin maailmassa ja sinut otettiin ylös 

taivaaseen. Oi Herra, miten suurenmoinen onkaan Nimesi 

täällä maan päällä! Sinä olet koko jumaluuden ruumiillistuma. 

Minä palvon sinua Jumalani ja kiitän siitä, että olet tuonut 

itsesi julki omalle Seurakunnallesi. Kirkkautesi on iankaikkista. 

Aamen. 

RUKOUS
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tiistai 30

Voit lukea neljä evankeliumia ilman, että saat niistä 
selkeää kuvaa kristityn elämästä ja siitä, kuka 

kristitty todella on. Tämä johtuu siitä, että evankeliumit 
eivät anna aivan täyttä kuvaa Jeesuksen elämästä Hänen 
ylösnousemuksensa jälkeen. Kertomus Hänen elämästään 
ennen taivaaseen astumista jäi hyvin lyhyeksi. 

Tämän takia Hän kertoi opetuslapsilleen Pyhästä 
Hengestä - totuuden Hengestä - joka tulisi näyttämään 
heille tulevia asioita ja opastamaan heitä kaikkeen totuuteen 
(Johannes 16:12-13). Siksi kristitylle sopivin viitekehys tämän 
asian tutkimiseen löytyykin Uuden testamentin kirjeistä. 

Joku saattaa kysyä: “Entäpä sitten Apostolien teot?” 
Apostolien teot toimii luettelona vauvaikäisen Seurakunnan 
teoista. Apostolien teoista löytyvä Seurakunta oli vasta 
juuri aloittanut uskossaan, joten sieltä ei vielä löydy parasta 
ilmaisua kristityn elämästä, vaikkakin sieltä on myös hyvä 
aloittaa. Mutta päästäksesi syvemmälle ja suurempiin 
oivalluksiin uuden luomuksen elämää koskien, sinun täytyy 
alkaa tutkimaan Uuden testamentin kirjeitä!

Esimerkiksi Paavalin kirjoittamassa Roomalaiskirjeessä 
on erinomainen selvitys Kristuksen ylivertaisuutta koskevasta 
opista ja uskosta Kristukseen pelastuksen lähteenä. Kun 
tarkastelemme hänen kirjoittamaa kaunista kirjettä Efeson 
seurakunnalle, sieltä löytyy hyvin yksityiskohtaisesti siitä, 
miten uudet käännynnäiset voivat kasvaa hengellisessä 
ymmärryksessään Jumalan Kuningaskunnan todellisuuksien 

TIEDÄ, KUKA KRISTITTY ON

Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä… 
(1. Pietarin kirje 2:9 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 15:1-17 & 1. Aikakirja 3-4

Markus 14:12-21 & 2. Mooses 33

Kolossalaiskirje 1:26-27; 2. Korinttolaiskirje 5:17; 
1. Pietari 2:9 AMPC

suhteen. 
Ajattele Pietarin kirjoituksia, hänen 2. kirjeen 1. luvun 

4. jakeessa hän kirjoitti: “Joiden kautta hän on lahjoittanut 
meille kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden 
kautta tulisitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi….” Mikä 
upea kuvaus siitä, kuka kristitty on: me olemme osallisina 
ja osanottajina Jumalan jumalallisessa luonnossa; olemme 
kumppaneina Jumalan-kaltaisuudessa - me kuljetamme tätä 
Jumala-elämää itsessämme. Mikä siunattu todellisuus!

Kristuksen tuhatvuotista valtakuntaan koskien on 
olemassa profetaalinen sana: kaikki se, mitä Herra on 
luvannut juutalaisille tuhatvuotiseen valtakuntaan, Hän on 
jo antanut sen Seurakunnalleen nautittavaksi tässä ajassa. 

Jos siis tahdot oppia kristityn elämästä ja siitä, kuka 
kristitty on, sinä tarvitset siihen Apostolien teot, Uuden 
testamentin kirjeiden ilmestykset ja huomiot, sekä kaikki 
juutalaisille profetaalisesti annetut lupaukset tuhatvuotista 
valtakuntaa koskien. Halleluja! 

Rakas Isä, kiitos, että ravitset, hoivaat, ylläpidät ja vahvistat 
minua aivan perinpohjaisesti, jotta saavuttaisin hengellisen 
kypsyyden, kun tutkin näitä uuden elämän todellisuuksia 
Kristuksessa. Minä menen eteenpäin Hengessä ja Sanassa 
edistymiseni on kerrassaan pitelemätöntä, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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keskiviikko 31

Ihmishenkeä voidaan kouluttaa, mutta ihmishenkeä 
voidaan myös kasvattaa. Näinä viimeisinä päivinä me 

kasvatamme Sanan ja Hengen palvelutyön kautta Jumalan 
kansaa, jotta heistä tulisi tehokkaita todistajia. 

Kristuksen Ruumis kasvaa ja kiitos Jumalalle, että Hän 
on mahdollistanut sen, että yhä useammat ihmiset kuulevat 
Jumalan Sanaa ja tulevat kasvatetuiksi. Tämä on kuin 
vastasyntyneiden vauvojen kasvun seuraamista; se herättää 
vanhemmissa innostusta, kun he näkevät lastensa käyvän läpi 
erilaisia kasvuvaiheita.

Tietyllä kasvutasolla vanhempien tarvitsee antaa 
tarvittavia ohjeita, opastusta, ohjausta ja suuntaa. Vanhemmat 
pitävät huolen siitä, että vauvat saavat riittävästi ruokaa, 
tarvittavaa hoitoa, oikeanlaisen kasvuympäristön, kehollista 
harjoitusta, jne.

Aikansa tarkkailtuaan, vauvat alkavat jo pian puhumaan ja 
he yrittävät toimia vanhempiensa tavoin. Tällä tavoin vauvat 
tulevat kasvatetuiksi. Ne asiat, joita sinä teet, vaikuttavat 
heihin, ja heistä tulee yhä enemmän sinun kaltaisiasi. Tästä 
samasta on kyse myös hengellisessä mielessä. Apostoli 
Paavali sanoi 1. Korinttolaiskirjeessä 11:1: “Olkaa minun 
seuraajiani, niinkuin minä olen Kristuksen seuraaja.”

SANAN KASVATTAMA

Jos me sanomme kuuluvamme hänelle, 
meidän täytyy seurata Kristuksen esimerkkiä 
(1. Johanneksen kirje 2:6 CEV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 15:18-16:1-16 & 1. Aikakirja 5-6

Markus 14:22-31 & 2. Mooses 34

2. Korinttolaiskirje 3:18; Apostolien teot 20:32; 
2. Timoteus 3:16-17

Ja nyt, koska Herra on yhteydessä kanssamme; Hän 
puhuu meille, Hän opettaa meitä, Hän ruokkii meitä ja tekee 
asioita meidän nähden, ja meillä on myös Hänen Sanansa 
antamassa selkeää kuvaa, me tulemme näin ollen yhä 
suuremmissa määrin Hänen kaltaisekseen; toimien, puhuen 
ja suhtautuen toisiin Hänen kaltaisilla tavoilla.

Raamattu sanoo: “Ja koska jo lapsuudestasi saakka 
tunnet pyhät kirjoitukset, jotka voivat tehdä sinut viisaaksi, 
niin että pelastut uskon kautta, joka on Kristuksessa 
Jeesuksessa” (2. Timoteus 3:15). Avaa sydämesi niin, että 
se saa tulla Sanan kasvattamaksi. Ota nöyrin mielin vastaan 
Sanan tuoma rakkaus, toivo, usko, voima, menestys, totuus, 
kestävyys sekä mielen ja kehon terveys. Ota avosylin vastaan 
Sana, joka kykenee tekemään sinut viisaaksi pelastuksessa 
sen uskon kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa. Halleluja!

Rakas Isä, elämäni on ilmaisua kaikesta siitä, mitä Kristus 

on. Minä tuon Häntä ilmi tänään maailmalleni ajatusteni, 

sanojeni ja tekojeni kautta. Maailma näkee tänään silmissäni 

Jeesuksen. Näytän heille rakkauden, jota he eivät voi kiistää. 

Hänen jumalallinen elämänsä tulee julki minun kauttani. 

Minä elän tietoisena Kristuksessa olevasta jumalallisesta 

elämästäni ja alkuperästäni. Ja Tiedän, että Hänen viisautensa, 

kyvykkyytensä ja voimansa tekevät työtään minussa ja minun 

kauttani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 

kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. 
Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. 
Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen 
uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt 
Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:

+44 (0)1708 556 604

+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 1 8888186

nigeria:

+27 11 326 0971

south africa:

+1 416-667-9191

canada:

+1(800) 620-8522

usa:

PELASTUS
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Pas to r i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 30 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .

KIRJOITTA

JASTA
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